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ΜΕΛΕΤΗ α.α. 10Α/2022         
 

 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ – 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ  

 

 

 

Κ.Α.: 10.6612.02,15.6612.02, 20.6612.02,30.6612.02, 35.6612.02, 40.6612.02, 45.6612.02, 

50.6612.02,60.6612.02, 70.02.6612.02,70.03.6612.02 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ 

 

 

 ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ  

 ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ 

 ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ 

 ΣΥΓΓΡΑΦΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ  

 ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

 

 
 

 

 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 37.055,23(συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α) 
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ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ 

 

CPV:   30199000-0 (Γραφική ύλη και άλλα είδη από χαρτί) 

            37800000-6 (Είδη χειροτεχνίας και καλλιτεχνίας) 

                   

Η παρούσα  μελέτη 10Α/2022 αποτελεί ομάδα της ευρύτερης υπ’αριθμ. 10/2022 μελέτης 

η οποία απεικονίζει τις ανάγκες των Υπηρεσιών του Δήμου σε φωτοαντιγραφικό χαρτί, είδη 

γραφικής ύλης και μικροαντικειμένων γραφείου (φακέλους, στυλό διαρκείας, ντοσιέ κ.λ.π.) 

καθώς και εκπαιδευτικού υλικού των Δημοτικών Παιδικών Σταθμών, ΚΔΑΠ & ΚΔΑΠ ΜΕΑ για 

έξι (6) μήνες από την υπογραφή των συμφωνητικών. 

Για την μελέτη 10Α/2022, η οποία περιλαμβάνει τα είδη της ομάδας Α΄,  θα ακολουθηθεί η 

διαδικασία της απευθείας ανάθεσης σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 6 παρ. 10 του 

Ν.4412/2012. Για την ομάδα Β΄ θα πραγματοποιηθεί ανοιχτός ηλεκτρονικός διαγωνισμός. Η 

διάρκεια της σύμβασης ορίζεται σε  έξι (6) μήνες από την υπογραφή της. 

Η εκτιμώμενη δαπάνη της εν λόγω προμήθειας ανέρχεται στο ποσό των 37.055,23€ 

(Τριάντα επτά χιλιάδες πενήντα πέντε ευρώ και είκοσι τρία λεπτά) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 

24% και θα βαρύνει τον προϋπολογισμό του έτους 2022 και συγκεκριμένα τους 

Κ.Α.Ε.:10.6612.02,15.6612.02, 20.6612.02,30.6612.02, 35.6612.02, 40.6612.02, 45.6612.02, 

50.6612.02,60.6612.02, 70.02.6612.02,70.03.6612.02. Αναλυτικά: 

ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ : 
29.883,25€ 

ΦΠΑ: 
7.171,98€ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ: 
37.055,23€ 
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            Η χρηματοδότηση της προμήθειας προέρχεται από Δημοτικούς πόρους και ΕΣΠΑ . Το 

κριτήριο ανάθεσης είναι η πλέον συμφέρουσα από οικονομικής  άποψης προσφορά βάσει τιμής 

(χαμηλότερη τιμή) ανά είδος. Η τιμή του προς προμήθεια υλικού  δίνεται  σε ευρώ ανά μονάδα  

με ανώτερο τα δύο δεκαδικά ψηφία.  

Προσφορές υποβάλλονται για ένα ή περισσότερα είδη.            

Για τη δημοπράτηση και την εκτέλεση της σύμβασης εφαρμόζονται οι διατάξεις: 

- του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή 

στις Οδηγίες 201/24/Ε και 2014/25/ΕΕ)» (Α’ 147), 

- του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

- Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/07.06.2010 τεύχος Α') 

- του Ν.3463/2006 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων» (ΦΕΚ 114/8.6.2006 τεύχος 

Α') 

- του Ν.4250/2014 «Διοικητικές Απλουστεύσεις - Καταργήσεις, Συγχωνεύσεις Νομικών 

Προσώπων και Υπηρεσιών του Δημοσίου Τομέα-Τροποποίηση Διατάξεων  

- του Ν. 3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 

πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο 

"Πρόγραμμα Διαύγεια" και άλλες διατάξεις» 

-του Ν. 4555/2018  Πρόγραμμα «Κλεισθένης» 

-του Ν. 4605/2019 «Εναρμόνιση της ελληνικής νομοθεσίας με την Οδηγία (ΕΕ) 2016/943 του 

Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 8ης Ιουνίου 2016 σχετικά με την προστασία 

της τεχνογνωσίας και των επιχειρηματικών πληροφοριών που δεν έχουν αποκαλυφθεί (εμπορικό 

απόρρητο) από την παράνομη απόκτηση, χρήση και αποκάλυψή τους (EEL 157 της 15.6.2016) – 

Μέτρα για την επιτάχυνση του έργου του Υπουργείου Οικονομίας και Ανάπτυξης και άλλες 

διατάξεις» 

Οι σε εκτέλεση των ανωτέρω διατάξεων εκδοθείσες κανονιστικές πράξεις καθώς και 

λοιπές διατάξεις, που αναφέρονται ρητά ή απορρέουν από τα οριζόμενα στην  παρούσα μελέτη 
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καθώς και το σύνολο των διατάξεων του ασφαλιστικού, εργατικού, περιβαλλοντικού και 

φορολογικού δικαίου και γενικότερα κάθε διάταξη (Νόμος, Π.Δ., Υ.Α.) και ερμηνευτική 

εγκύκλιος, που διέπει την ανάθεση και εκτέλεση του έργου της παρούσας σύμβασης, έστω και αν 

δεν αναφέρονται ρητά.  

  Οι ελάχιστες τεχνικές προδιαγραφές και οι ποσότητες που αφορούν στην προμήθεια 

γραφικής ύλης και μικροαντικειμένων γραφείου-εκπαιδευτικού υλικού για τις ανάγκες των 

υπηρεσιών του Δήμου αναλύονται στην Τεχνική Εκθεση και στις Τεχνικές Προδιαγραφές.  

Όλα τα υπό προμήθεια είδη θα είναι άριστης ποιότητας και θα τηρούν όλους τους κανόνες 

διάθεσης και εμπορίας του Υπουργείου Ανάπτυξης. 

          Προβλέπεται αυξομείωση των ποσοτήτων των ειδών: διευκρινίζεται ότι στην περίπτωση 

ειδών που έχουν εξαντληθεί και παραστούν ανάγκες θα επιτρέπεται η αντικατάσταση με είδη που 

δεν πρόκειται να απορροφηθούν χωρίς απόφαση συλλογικού οργάνου και εφόσον υπάρχει 

χρηματικό υπόλοιπο στην σύμβαση.  

Όσον αφορά το φωτοαντιγραφικό χαρτί, η ποιότητα του χαρτιού θα είναι η κατάλληλη 

ώστε να μη δημιουργηθεί το παραμικρό πρόβλημα στη λειτουργία για τα φωτοαντιγραφικά 

μηχανήματα, τους εκτυπωτές των υπηρεσιών του Δήμου, τόσο βραχυπρόθεσμα όσο και 

μακροπρόθεσμα. Για το σκοπό αυτό, οι ελάχιστες τεχνικές προδιαγραφές για το χαρτί ορίζονται 

ως εξής :  

Το χαρτί Α4 θα δίνεται σε συσκευασία των πέντε πακέτων με περιεκτικότητα ανά πακέτο 

500 φύλλων διαστάσεων 21 x 29,7 cm βάρους 80 gr./m 2 ± 4% και πάχους τουλάχιστον 102 mm 

±4%. Η επιφάνεια των φύλλων πρέπει να είναι ματ, λεία, χωρίς τσαλακώματα, μηχανικές 

κακώσεις, όπως πτυχές, αποξέσεις, σχισμές, στίγματα, ώστε να περνάει χωρίς προβλήματα από 

τα μηχανήματα, να μην αφήνει χνούδι, καθώς και κατά την έξοδο του από αυτά βγαίνει χωρίς 

καμπυλότητες, η δε κοπή του να είναι εντελώς λεία. Κάθε δε φύλλο θα αποχωρίζεται με ευχέρεια 

από την δεσμίδα. Τα χαρτιά θα είναι συσκευασμένα σε δεσμίδες των 500 φύλλων, 

περιτυλιγμένες με αδιάβροχο χαρτί για την προστασία του χαρτιού από την υγρασία και ανά 
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πέντε (5) δεσμίδες σε χαρτοκιβώτια καταλλήλως σφραγισμένα και δεμένα. Τα παραπάνω 

ισχύουν και το χαρτί Α3 διαστάσεων 29,7Χ42 βάρους 80gr/m2 ± 4% και πάχους τουλάχιστον 

102 mm ±4%.  

 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ 

Η Συντάξασα 

 

 

 

 

 

Κουτσούλη Δήμητρα 

Ο Αναπληρωτής 

Προϊστάμενος του 

Τμήματος Προμηθειών & 

Αποθήκης 

 

 

       Φράγκος Βασίλειος 

Η Αναπληρώτρια Διευθύντρια 

Οικονομικών Υπηρεσιών 

 

 

 

 

Καράμπελα Λευκοθέα 
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ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ 
 

 

Τα προς προμήθεια υλικά είναι τα εξής: 

 

 

 

ΟΜΑΔΑ Α΄ 

 

Αρ. 

Μητρώο

υ Ειδών 

ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΑ ΕΙΔΟΣ CPV 

002792 Βελουτέ Α4 μπλοκ 10 χρωμάτων   30199000-0 

000006 Βιβλίο πρακτικών 25Χ35 150 φύλλων με σκληρό εξώφυλλο   30199000-0 

002791 Γλασσέ μπλοκ 20 χρωμάτων   30199000-0 

009719 Γλωσσοπιέστρα διάφορα χρώματα πακ. 80τεμ. 37800000-6 

000011 Γομολάστιχα απλή μπλέ κόκκινο   30199000-0 

000010 Γομολάστιχα σχεδίου λευκή   30199000-0 

003059 Γράμματα αυτοκόλλητα   30199000-0 

007568 Γύψος καλλιτεχνείας σάκος 30kg   37800000-6 

002824 Δακτυλομπογιές 6 χρωμάτων   30199000-0 

000013 Διακορευτήρας 2 τρυπών έως 10 φύλλα   30199000-0 

000014 Διακορευτήρας 2 τρυπών έως 63 φύλλα   30199000-0 

000018 Διορθωτική ταίνια   30199000-0 

007854 Διορθωτικό υγρό   30199000-0 

000019 Διορθωτικό υγρό με διαλυτικό   30199000-0 

009851 Ημερόλογιο ατζέντα 14Χ21 με επένδυση έτους 2023   30199000-0 

009853 Ημερόλογιο ατζέντα 24Χ17 με επένδυση έτους 2023   
30199000-0 

009855 Ημερόλογιο επιτραπέζιο χωρίς βάση έτους 2023   
30199000-0 
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009857 Ημερόλογιο μηνιαίο 12 φύλλων 7,5Χ12cm έτους 2023   
30199000-0 

009884 Θερμογραφικό χαρτί  :για τους φορητούς εκτυπωτές των παραβάσεων της 

Δημοτικής Αστυνομίας. Λευκό θερμογραφικό χαρτί  VAR 110X50 4inch printers 

55gr/m - 25m. 

30199000-0 

000154 Θήκη ζελατίνα σελίδας Α3 με οπές στη μικρή πλευρά   30199000-0 

000259 Θήκη ζελατίνα σελίδας Α4 με άνοιγμα στο πλάι και οπές   30199000-0 

000026 Θήκη ζελατίνας σελίδας Α4 με άνοιγμα πάνω και οπές   30199000-0 

002853 Καλούπι για γύψο & πηλό 5 ή 10 τεμ   37800000-6 

000029 Καρφίτσες με κεφάλι έγχρωμο   30199000-0 

007548 Κιμωλίες λευκές κουτί 100τεμ.   30199000-0 

000187 Κλασέρ 4Χ32 πλαστικό διάφορα χρώματα   30199000-0 

000179 Κλασέρ 4Χ32 χαρτόνι   30199000-0 

000223 Κλασέρ 8Χ20 πλαστικό & χρώμα   30199000-0 

000032 Κλασέρ 8Χ32 χαρτόνι   30199000-0 

000221 Κλασέρ 8Χ34 πλαστικό   30199000-0 

000036 Κλίπ μεταλλικό 24mm   30199000-0 

000037 Κλίπ μεταλλικό 32mm   30199000-0 

002814 Κόλλα atlacol διαφανή 1 lt   37800000-6 

002815 Κόλλα atlacol λευκή 1lt   37800000-6 

002929 Κόλλα gel χειροτεχνίας διάφανη 30ml   30199000-0 

000045 Κόλλα stik 10gr   30199000-0 

000175 Κόλλα stik 15gr   30199000-0 

003348 Κόλλα stik 21gr   30199000-0 

003200 Κόλλα στιγμής   30199000-0 

006778 Κόλλα τύπου UHU υγρή σωληνάριο γίγας   30199000-0 

000266 Κορδέλα συσκευασίας δώρων   37800000-6 

009887 Κορδόνι κερωμένο σε διάφορα χρώματα  :Για χειροτεχνίες νηπίων/ Εκρού, σιέλ, 37800000-6 
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κόκκινο, πράσινο, λιλά/ διαστάσεων 1mm Χ 100m 

007868 Κουμπιά καλλιτεχνείας διάφορα χρώματα σε κουτί 100τεμ.   37800000-6 

002847 Κουτάλα ξύλινη μήκους 32 cm   37800000-6 

000052 Κουτί αρχείου με λάστιχο νο8 τύπου ιώνια   30199000-0 

000049 Κουτιά φακέλων από χαρτόνι μεγέθους Α4 boxfile   30199000-0 

000056 Λαστιχάκια τύπου Q-CONNECT 2mmΧ19cm (λεπτά μεγάλα)   30199000-0 

000054 Λαστιχάκια τύπου Q-CONNECT 8mmX15cmm (φαρδιά μεγάλα)   30199000-0 

006781 Λάστιχο για μάσκες  Χάρτινα Avery high gloss με ενισχυμένη κόλλα 37800000-6 

007712 Λινάτσα 0,50Χ2m πυκνή σε διάφορα χρώματα  Λινάτσα φυσική, χρώμα καφέ φύλ. 

1Χ1,3 
37800000-6 

004223 Λινάτσα 0,60Χ5m  Λινάτσα φυσική, χρώμα καφέ φύλ. 1Χ1,3 37800000-6 

004222 Λινάτσα 1,80Χ10m  Λινάτσα φυσική, χρώμα καφέ φύλ. 1Χ1,3 37800000-6 

002850 Μακετόχαρτο 50Χ70   30199000-0 

000255 Μαρκαδόροι ζωγραφικής μύτη 2-3mm σετ 36τεμ.   30199000-0 

002927 Μαρκαδόροι ζωγραφικής μύτη χονδρή σετ 36τεμ.   30199000-0 

007162 Μαρκαδόρος ασημί χονδρός   30199000-0 

002813 Μαρκαδόρος μύτη 2-3mm χρυσός   30199000-0 

000064 Μαρκαδόρος Νο70 μαύρος ανεξίτηλος   30199000-0 

000065 Μαρκαδόρος Νο70 μπλέ ανεξίτηλος   30199000-0 

000066 Μαρκαδόρος Νο70 πράσινος ανεξίτηλος   30199000-0 

000068 Μαρκαδόρος υπογράμμισης μπλέ   30199000-0 

000069 Μαρκαδόρος υπογράμμισης πορτοκαλί   30199000-0 

000070 Μαρκαδόρος υπογράμμισης πράσινος   30199000-0 

002812 Μαρκαδόρος χρυσαφί χονδρός   30199000-0 

002819 Μάτια αυτοκόλλητα διάφορα   30199000-0 

000073 Μολύβι γραφής HB   30199000-0 
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000074 Μολύβι γραφής HB 2mm σκληρότητα μύτης 2HB   30199000-0 

000075 ΜΟΛΥΒΙΑ ΓΡΑΦΗΣ ΝΟ 2Β   30199000-0 

009894 Μπάλες από φελιζόλ  για κατασκευές ,λευκές   Για κατασκευές των 

νηπίων/Φελιζολ/ 10cm/ λευκές 
37800000-6 

000190 Μπλοκ αλληλογραφίας Α4 50 φύλλων   30199000-0 

000080 Μύτη για πενάκι σχεδίου 0,2   30199000-0 

007772 Νεροχρώματα 24 τεμ   30199000-0 

000086 Ντοσιέ αρχείου με γορδόνια 25Χ35   30199000-0 

000087 Ντοσιέ αρχείου με γορδόνια 30Χ40   30199000-0 

000089 Ντοσιέ με έλασμα διάφανο Α4 τύπου LEITZ   30199000-0 

000091 Ντοσιέ με πτερύγια & λάστιχο τύπου PRESPAN   30199000-0 

000093 Ντοσιέ με πτερύγια τύπου MANILA   30199000-0 

006780 Ντύμμα αυτοκόλλητο σε ρολό 2mΧ45cm  Χάρτινα Avery high gloss με ενισχυμένη 

κόλλα 
30199000-0 

000195 Ξυλομπογιές 12 χρωμάτων   37800000-6 

002840 Ξυλομπογιές χονδρές 12 τεμ   30199000-0 

006779 Ξύστρα για χοντρές μπογιές   30199000-0 

000162 Πενάκι τύπου Pilot SVP-4M μπλε   30199000-0 

002835 Πετονιά 10 m   37800000-6 

007883 Πηλός πακέτο 500gr terracota   30199000-0 

007882 Πηλός πακέτο 500gr λευκό   30199000-0 

009132 Πιάτο χάρτινο Φ20cm σε δεσμίδα 10 τεμαχίων  Πιάτα χάρτινα μεσαία 20 cm 10 

τεμαχίων λευκά. 
39830000-9 

000220 Πίνακας ανακοινώσεων 40Χ60cm από ινσουλάιτ με κορνίζα   30199000-0 

000156 Πινέζες χρωματιστές κουτί 30 τεμ.   30199000-0 

000251 Πινέλο ζωγραφικής 12 τεμ.   37800000-6 

002857 Πινέλο ζωγραφικής Νο 12 στρογυλεμένο   37800000-6 
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002855 Πινέλο ζωγραφικής Νο 8 στρογγυλεμένο   37800000-6 

002080 Πιστόλι θερμής σιλικόνης μεγάλο 110-240V 70w   37800000-6 

002868 Πιστόλι θερμής σιλικόνης μικρό   37800000-6 

000265 Πλαστελίνη κουτί διάφορα χρώματα   30199000-0 

002867 Πομ - πομ χειροτεχνίας 50 τεμ διαφ. χρωμ.   37800000-6 

002841 Πούλιες διάφορες κουτί 50 τεμ   37800000-6 

007915 Πούπουλα χρωματιστά 25gr κίτρινο   37800000-6 

007880 Πούπουλα χρωματιστά 25gr κόκκινο   37800000-6 

007878 Πούπουλα χρωματιστά 25gr μπλε   37800000-6 

007881 Πούπουλα χρωματιστά 25gr πράσινο   37800000-6 

007879 Πούπουλα χρωματιστά 25gr ροζ   37800000-6 

000197 Ριζόχαρο μιλιμετρέ Α3 σε μπλοκ 50 φύλλων   30199000-0 

000199 ΡΙΖΟΧΑΡΤΟ 1,10mΧ20m 42gr ΡΟΛΛΟ   30199000-0 

000103 Ριζόχαρτο 60cmΧ20m 42gr σε ρολό   30199000-0 

000198 Ριζόχαρτο μιλιμετρέ Α4  σε μπλοκ 50 φύλλων   30199000-0 

002845 Ρολλό βελουτέ 50Χ200 cm   30199000-0 

009021 Ρολό βαφής 4cm μελωρίδες παιδικό   37800000-6 

009020 Ρολό βαφής 5cm παιδικό   37800000-6 

000106 Σελοτέιπ απλό 15mm σε ρολλό 33m   30199000-0 

002081 Σιλικονη θερμή 10cm για πιστόλι   37800000-6 

002869 Σιλικόνη θερμή 20cm για πιστόλι   37800000-6 

002113 Σιλικόνη θερμή 30cm για πιστόλι   37800000-6 

002126 Σπάγγος πλαστικός χειροτεχνίας 100gr   37800000-6 

009023 Στένσιλ αριθμών για ζωγραφική   30199000-0 

000108 Στένσιλ αριθμών για μηχανικούς   30199000-0 

000200 ΣΤΕΝΣΙΛ ΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 231 5ΜΜ   30199000-0 
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000201 ΣΤΕΝΣΙΛ ΚΥΚΛΩΝ   30199000-0 

002954 Στυλό BP-S FINE BLUE   30199000-0 

002874 Στυλό ασημί   30199000-0 

000109 Στυλό διαρκείας 0,7mm κόκκινο 30199000-0 

000110 Στυλό διαρκείας 0,7mm μαύρο 30199000-0 

000111 Στυλό διαρκείας 0,7mm μπλέ 30199000-0 

000112 Στυλό διαρκείας 0,7mm πράσινο 30199000-0 

000057 Στυλό υγρής μελάνης 0.5mm κόκκινο   30199000-0 

000058 Στυλό υγρής μελάνης 0.5mm μαύρο   30199000-0 

000059 Στυλό υγρής μελάνης 0.5mm μπλέ   30199000-0 

002873 Στυλό χρυσό   30199000-0 

000117 Συνδετήρες χαρτιών Νο 3   30199000-0 

000118 Συνδετήρες χαρτιών Νο 5   30199000-0 

000213 Συνδετήρες χαρτιών Νο 8   30199000-0 

000120 Συραπτική μηχανή μεταλλική έως 12 φύλλα (σύρμ.Νο 64)   30199000-0 

000119 Συραπτική μηχανή μεταλλική έως 180 φύλλα (σύρμ. Νο 23/διάφορα)   30199000-0 

000121 Συραπτική μηχανή μεταλλική έως 25 φύλλα (σύρμ. Νο24/6)   30199000-0 

002816 Σύρμα πίπας   37800000-6 

000123 Σύρματα συραπτικού 923/8-23   30199000-0 

000122 Σύρματα συραπτικού Νο 24/6   30199000-0 

000124 Σύρματα συραπτικού Νο 64   30199000-0 

003865 Ταινία συσκευασίας διάφανη 50cmΧ60m~   30199000-0 

000126 Ταινία συσκευασίας μπεζ 35cmΧ60m~   30199000-0 

000131 Ταμπόν για σφραγίδες μπλέ Νο 1   30199000-0 

008819 Τέμπερα τύπου giotto δοχ. 0,5lt καφέ   30199000-0 

008036 Τέμπερα τύπου giotto δοχ. 0,5lt κόκκινο   30199000-0 
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008031 Τέμπερα τύπου giotto δοχ. 0,5lt λευκό   30199000-0 

008033 Τέμπερα τύπου giotto δοχ. 0,5lt μαύρο   30199000-0 

008037 Τέμπερα τύπου giotto δοχ. 0,5lt μπλε   30199000-0 

008035 Τέμπερα τύπου giotto δοχ. 0,5t κίτρινο   30199000-0 

008816 Τέμπερα τύπου giotto δοχ. 0,5t ώχρα   30199000-0 

008653 Τέμπερα τύπου giotto δοχ. 1lt flesh   30199000-0 

008654 Τέμπερα τύπου giotto δοχ. 1lt γαλαζοπράσινο   30199000-0 

008920 Τέμπερα τύπου giotto δοχ. 1lt γκρι   30199000-0 

007887 Τέμπερα τύπου giotto δοχ. 1lt καφέ   30199000-0 

007900 Τέμπερα τύπου giotto δοχ. 1lt κίτρινο   30199000-0 

007901 Τέμπερα τύπου giotto δοχ. 1lt κόκκινο   30199000-0 

007884 Τέμπερα τύπου giotto δοχ. 1lt λευκό   30199000-0 

007886 Τέμπερα τύπου giotto δοχ. 1lt μαύρο   30199000-0 

007902 Τέμπερα τύπου giotto δοχ. 1lt μπλε   30199000-0 

008651 Τέμπερα τύπου giotto δοχ. 1lt μωβ   30199000-0 

008650 Τέμπερα τύπου giotto δοχ. 1lt πορτοκαλί   30199000-0 

007885 Τέμπερα τύπου giotto δοχ. 1lt πράσινο   30199000-0 

010426 Τέμπερα τύπου giotto δοχ. 1lt πράσινο ανοιχτό   30199000-0 

008652 Τέμπερα τύπου giotto δοχ. 1lt ροζ   30199000-0 

010141 Τέμπερα τύπου giotto δοχ. 1lt φούξια   30199000-0 

008925 Τέμπερα τύπου giotto δοχ. 1lt ώχρα   30199000-0 

002823 Τέμπερες χρυσό 20 ml   37800000-6 

007373 Τετράδιο απλό 100 φύλλων   30199000-0 

000214 Τετράδιο απλό 50 φύλλων   30199000-0 

000134 Τετράδιο ριγέ σπιράλ Α4 80 φύλλων   30199000-0 

007711 Τσόχα σε ρολό 20m  Τσόχα τύπου κετσέ χονδρή σετ 6 τεμαχίων 25Χ35 διάφορα 37800000-6 
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χρώματα 

007710 Τσόχα σε φύλλα Α4 σε συσκευασία διαφόρων χρωμάτων  Τσόχα τύπου κετσέ 

χονδρή σετ 6 τεμαχίων 25Χ35 διάφορα χρώματα 
37800000-6 

003045 Υπολογιστική μηχανή χειρός 8 ψηφίων  Υλικό: Πλαστικό,Οθόνη 8 

ψηφίων,Διαστάεις: 14,7x10,6cm,Υπολογισμοί ποσοστών %,Λειτουργία μπαταρία / 

ηλιακό,Υπολογισμός τετραγωνικής ρίζας 

30199000-0 

000136 Υπολογιστική μηχανή χειρός με κυβ. ρίζα κλπ.   30199000-0 

000893 Ύφασμα διακοσμητικό βαμβακερό 2Χ1,5m πρασινο ανοιχτό   37800000-6 

000235 Φάκελος 11,4Χ22,9 λευκός   30199000-0 

000138 Φάκελος ασφαλείας σακούλα με φυσαλίδες 26Χ35   30199000-0 

000225 ΦΑΚΕΛΟΣ ΔΙΚΟΓΡΑΦΙΑΣ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ   30199000-0 

000183 Φάκελος λευκός 11,5Χ23   30199000-0 

000142 Φάκελος σακούλα 23Χ32 μπέζ   30199000-0 

002866 Φελλός 2 mm X30 cm X 50 cm   37800000-6 

007703 Φιγουροκόπτης μεταλικός 5-6mm   37800000-6 

002862 Φιγουροκόπτης μεταλικός 7-8mm   37800000-6 

002865 Φύλλο πλαστικοποίησης Α3 80mic δεσμ. 100φυλ.   30199000-0 

009509 Φύλλο πλαστικοποίησης Α4 125mic δεσμ. 100φύλ.   30199000-0 

002864 Φύλλο πλαστικοποίησης Α4 80mic δεσμ. 100φύλ.   30199000-0 

002826 Χiόνι σπρέι 150 ml   37800000-6 

002849 Χάντρες στρογγυλές κουτί 50 gr   37800000-6 

002848 Χάντρες τετράγωνες κουτί 50 gr   37800000-6 

000146 Χάρακας 40cm   30199000-0 

000147 Χάρακας 50cm   30199000-0 

000151 Χαρτάκια σημειώσεων (κύβων) λευκά σε δεσμίδα 500 φύλλων   30199000-0 

000148 Χαρτάκια σημειώσεων αυτοκόλλητα 40Χ50 σε δεσμίδα 100 φύλλων   30199000-0 

000149 Χαρτάκια σημειώσεων αυτοκόλλητα 51Χ76 σε δεσμίδα 100 φύλλων   30199000-0 
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000150 Χαρτάκια σημειώσεων αυτοκόλλητα 75Χ75 σε δεσμίδα 100 φύλλων   30199000-0 

009892 Χάρτης Ελλάδας πλαστικοποιημένος γεωφυσικός/ πολιτικός  :Διαστάσεων 70Χ100 

/Πλαστικοποιημένος /με πιχάκια στερέωσης 
30199000-0 

009897 Χαρτί  τύπου transparent κίτρινο  κατάλληλο για επένδυση σε χειροτεχνίες των 

νηπίων /50Χ70 cm/  115gr/ Κίτρινο 
37800000-6 

007239 Χαρτί ακουαρέλας Νο3 μπλοκ   30199000-0 

010370 Χαρτί βελουτέ 1m σε ρολό καφέ   30199000-0 

010368 Χαρτί βελουτέ 1m σε ρολό κίτρινο   30199000-0 

010366 Χαρτί βελουτέ 1m σε ρολό κόκκινο   30199000-0 

010372 Χαρτί βελουτέ 1m σε ρολό λευκό   30199000-0 

010373 Χαρτί βελουτέ 1m σε ρολό μαύρο   30199000-0 

010369 Χαρτί βελουτέ 1m σε ρολό μπλε   30199000-0 

010425 Χαρτί βελουτέ 1m σε ρολό μπλε ανοιχτό   30199000-0 

010367 Χαρτί βελουτέ 1m σε ρολό πράσσινο   30199000-0 

010424 Χαρτί βελουτέ 1m σε ρολό πράσσινο ανοιχτό   30199000-0 

010371 Χαρτί βελουτέ 1m σε ρολό ροζ   30199000-0 

008941 Χαρτί γκοφρέ καφέ   30199000-0 

007891 Χαρτί γκοφρέ κίτρινο   30199000-0 

007892 Χαρτί γκοφρέ κόκκινο   30199000-0 

007897 Χαρτί γκοφρέ λευκό   30199000-0 

007898 Χαρτί γκοφρέ μαύρο   30199000-0 

007893 Χαρτί γκοφρέ μπλε   30199000-0 

008410 Χαρτί γκοφρέ μωβ   30199000-0 

002794 Χαρτί γκοφρέ πακ. 10τεμ. διαφορα χρώματα  Ίδιο με 000256. 30199000-0 

007914 Χαρτί γκοφρέ πορτοκαλί   30199000-0 

007890 Χαρτί γκοφρέ πράσινο   30199000-0 

007894 Χαρτί γκοφρέ ροζ   30199000-0 
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010152 Χαρτί γλασέ 40Χ60cm κόκκινο   30199000-0 

010149 Χαρτί γλασέ 40Χ60cm λευκό   30199000-0 

010150 Χαρτί γλασέ 40Χ60cm μπλε   30199000-0 

010151 Χαρτί γλασέ 40Χ60cm πράσινο   30199000-0 

008948 Χαρτί γλασέ 50Χ70cm ασημί   30199000-0 

010147 Χαρτί γλασέ 50Χ70cm κίτρινο   30199000-0 

008674 Χαρτί γλασέ 50Χ70cm κόκκινο   30199000-0 

008945 Χαρτί γλασέ 50Χ70cm μπλε   30199000-0 

008944 Χαρτί γλασέ 50Χ70cm πράσινο   30199000-0 

008946 Χαρτί γλασέ 50Χ70cm χρυσαφί   30199000-0 

000479 Χαρτί θερμογραφικό 57mm ρολό 50m - NX PRIO ΜΗΧΑΝΗΜΑ - Μοντέλο 

εκτυπωτή: NX PRIO ΜΗΧΑΝΗΜΑ ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ.Συσκευασια 

60 ρολλών όπου κάθε ρολό έχει μήκος 22 μέτρα και βάρος 55 gr 

30199000-0 

008439 Χαρτί μέτρου (μονοσατινέ ρολό) καφέ   30199000-0 

010014 Χαρτί μέτρου (μονοσατινέ ρολό) μπλέ   30199000-0 

003269 Χαρτί μιλιμετρέ Α4  σε μπλοκ 50 φύλλων   30199000-0 

000267 Χαρτί συσκευασίας   30199000-0 

009886 Χαρτί τύπου transparent  διάφανο  : κατάλληλο για επένδυση σε χειροτεχνίες των 

νηπίων /50Χ70 cm/  115gr/ διάφανο 
37800000-6 

000381 Χαρτί φωτοαντιγραφικό Α3 80gr λευκό δεσ. 500φύλ.   30199000-0 

008933 Χαρτί φωτοαντιγραφικό Α4 160gr γκρι δεσ. 250φύλ.  ΣΧ. Χαρτί φωτοαντιγραφικό 

Α4 160gr διάφ. χρώματα δεσ. 500 φύλλων. Κάθε δεσμίδα θα έχει ένα χρώμα. 
30199000-0 

008934 Χαρτί φωτοαντιγραφικό Α4 160gr κίτρινο ανοιχτό δεσ. 250φύλ.  ΣΧ. Χαρτί 

φωτοαντιγραφικό Α4 160gr διάφ. χρώματα δεσ. 500 φύλλων. Κάθε δεσμίδα θα έχει 

ένα χρώμα. 

30199000-0 

007821 Χαρτί φωτοαντιγραφικό Α4 160gr κίτρινο δεσ. 250φύλ.  ΣΧ. Χαρτί 

φωτοαντιγραφικό Α4 160gr διάφ. χρώματα δεσ. 500 φύλλων. Κάθε δεσμίδα θα έχει 

ένα χρώμα. 

30199000-0 

007807 Χαρτί φωτοαντιγραφικό Α4 160gr κόκινο δεσ. 250φύλ.  ΣΧ. Χαρτί 

φωτοαντιγραφικό Α4 160gr διάφ. χρώματα δεσ. 500 φύλλων. Κάθε δεσμίδα θα έχει 
30199000-0 
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ένα χρώμα. 

007806 Χαρτί φωτοαντιγραφικό Α4 160gr λευκό silky touch δεσ. 250φύλ.   30199000-0 

007819 Χαρτί φωτοαντιγραφικό Α4 160gr λευκό δεσ. 250φύλ.*  Ίδιο 002859. 30199000-0 

007820 Χαρτί φωτοαντιγραφικό Α4 160gr μπεζ ανοιχτό δεσ. 250φύλ.  ΣΧ. Χαρτί 

φωτοαντιγραφικό Α4 160gr διάφ. χρώματα δεσ. 500 φύλλων. Κάθε δεσμίδα θα έχει 

ένα χρώμα. 

30199000-0 

010389 Χαρτί φωτοαντιγραφικό Α4 160gr μπεζ δεσ. 250φύλ.   30199000-0 

007812 Χαρτί φωτοαντιγραφικό Α4 160gr μπλε ανοιχτό δεσ. 250φύλ.  ΣΧ. Χαρτί 

φωτοαντιγραφικό Α4 160gr διάφ. χρώματα δεσ. 500 φύλλων. Κάθε δεσμίδα θα έχει 

ένα χρώμα. 

30199000-0 

007814 Χαρτί φωτοαντιγραφικό Α4 160gr μπλε δεσ. 250φύλ.   30199000-0 

007811 Χαρτί φωτοαντιγραφικό Α4 160gr μωβ ανοιχτό δεσ. 250φύλ.  ΣΧ. Χαρτί 

φωτοαντιγραφικό Α4 160gr διάφ. χρώματα δεσ. 500 φύλλων. Κάθε δεσμίδα θα έχει 

ένα χρώμα. 

30199000-0 

007810 Χαρτί φωτοαντιγραφικό Α4 160gr πορτοκαλί δεσ. 250φύλ.  ΣΧ. Χαρτί 

φωτοαντιγραφικό Α4 160gr διάφ. χρώματα δεσ. 500 φύλλων. Κάθε δεσμίδα θα έχει 

ένα χρώμα. 

30199000-0 

007816 Χαρτί φωτοαντιγραφικό Α4 160gr πράσινο ανοιχτό δεσ. 250φύλ.  ΣΧ. Χαρτί 

φωτοαντιγραφικό Α4 160gr διάφ. χρώματα δεσ. 500 φύλλων. Κάθε δεσμίδα θα έχει 

ένα χρώμα. 

30199000-0 

007815 Χαρτί φωτοαντιγραφικό Α4 160gr πράσινο δεσ. 250φύλ.  ΣΧ. Χαρτί 

φωτοαντιγραφικό Α4 160gr διάφ. χρώματα δεσ. 500 φύλλων. Κάθε δεσμίδα θα έχει 

ένα χρώμα. 

30199000-0 

007808 Χαρτί φωτοαντιγραφικό Α4 160gr ροζ δεσ. 250φύλ.  ΣΧ. Χαρτί φωτοαντιγραφικό 

Α4 160gr διάφ. χρώματα δεσ. 500 φύλλων. Κάθε δεσμίδα θα έχει ένα χρώμα. 
30199000-0 

007809 Χαρτί φωτοαντιγραφικό Α4 160gr σομών δεσ. 250φύλ.  ΣΧ. Χαρτί 

φωτοαντιγραφικό Α4 160gr διάφ. χρώματα δεσ. 500 φύλλων. Κάθε δεσμίδα θα έχει 

ένα χρώμα. 

30199000-0 

007817 Χαρτί φωτοαντιγραφικό Α4 160gr τυρκουάζ δεσ. 250φύλ.  ΣΧ. Χαρτί 

φωτοαντιγραφικό Α4 160gr διάφ. χρώματα δεσ. 500 φύλλων. Κάθε δεσμίδα θα έχει 

ένα χρώμα. 

30199000-0 

007813 Χαρτί φωτοαντιγραφικό Α4 160gr χρυσό δεσ. 250φύλ.  ΣΧ. Χαρτί 

φωτοαντιγραφικό Α4 160gr διάφ. χρώματα δεσ. 500 φύλλων. Κάθε δεσμίδα θα έχει 

ένα χρώμα. 

30199000-0 

010388 Χαρτί φωτοαντιγραφικό Α4 80gr κίτρινο ανοιχτό δεσ. 500φύλ.   30199000-0 
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000383 Χαρτί φωτοαντιγραφικό Α4 80gr λευκό δεσ. 500φύλ.   30199000-0 

010387 Χαρτί φωτοαντιγραφικό Α4 80gr μπεζ δεσ. 500φύλ.   30199000-0 

010382 Χαρτί φωτοαντιγραφικό Α4 80gr μπλε ανοιχτό δεσ. 500φύλ.   30199000-0 

010384 Χαρτί φωτοαντιγραφικό Α4 80gr πράσινο ανοιχτό δεσ. 500φύλ.   30199000-0 

000384 Χαρτί φωτοαντιγραφικό Α4 80gr ροζ  δεσ. 500φύλ.   30199000-0 

009888 Χάρτινη βάση για φαναράκια  Για κατασκευές νηπίων, φανάρια/Χαρτί/ 15,3 

cm/λευκό 
37800000-6 

002926 Χαρτόνι 160gr λευκό σε δεσμίδα 500 φύλλων   30199000-0 

007713 Χαρτόνι κυματιστό οντουλέ 1m σε ρολό   30199000-0 

007842 Χαρτόνι κυματιστό οντουλέ 50Χ70 λευκό   30199000-0 

007841 Χαρτόνι κυματιστό οντουλέ 50Χ70 ώχρα   30199000-0 

010012 Χαρτόνι μεταλιζέ 2 όψεων 35Χ50 κόκκινο   30199000-0 

010011 Χαρτόνι μεταλιζέ 2 όψεων 35Χ50 πράσινο   30199000-0 

007827 Χαρτόνι μεταλιζέ απλό 50Χ70 ασημί   30199000-0 

007831 Χαρτόνι μεταλιζέ απλό 50Χ70 κόκκινο   30199000-0 

007830 Χαρτόνι μεταλιζέ απλό 50Χ70 πράσινο   30199000-0 

007825 Χαρτόνι μεταλιζέ απλό 50Χ70 χρυσό   30199000-0 

002844 Χαρτόνι μπρίστολ λευκό 70Χ100cm   30199000-0 

002834 Χαρτόνι πουά, ριγέ, και διάφορα χρώματα 50Χ70   30199000-0 

007910 Χαρτόνι τύπου canson 200gr 50Χ70cm καφέ   
30199000-0 

007908 Χαρτόνι τύπου canson 200gr 50Χ70cm κίτρινο   
30199000-0 

007913 Χαρτόνι τύπου canson 200gr 50Χ70cm λευκό   
30199000-0 

007907 Χαρτόνι τύπου canson 200gr 50Χ70cm μαύρο   
30199000-0 

010413 Χαρτόνι τύπου canson 200gr 50Χ70cm μπεζ ανοιχτό   
30199000-0 

007906 Χαρτόνι τύπου canson 200gr 50Χ70cm μπλε   
30199000-0 

008656 Χαρτόνι τύπου canson 200gr 50Χ70cm μωβ   
30199000-0 
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007905 Χαρτόνι τύπου canson 200gr 50Χ70cm πράσινο   
30199000-0 

007912 Χαρτόνι τύπου canson 200gr 50Χ70cm ροζ   
30199000-0 

007668 Χαρτόνι τύπου canson 200gr 70Χ100cm γκρι   30199000-0 

007669 Χαρτόνι τύπου canson 200gr 70Χ100cm καφέ   30199000-0 

007673 Χαρτόνι τύπου canson 200gr 70Χ100cm κίτρινο   30199000-0 

007676 Χαρτόνι τύπου canson 200gr 70Χ100cm κόκκινο   30199000-0 

007679 Χαρτόνι τύπου canson 200gr 70Χ100cm κρεμ   30199000-0 

007665 Χαρτόνι τύπου canson 200gr 70Χ100cm λευκό   30199000-0 

007680 Χαρτόνι τύπου canson 200gr 70Χ100cm μαύρο   30199000-0 

007681 Χαρτόνι τύπου canson 200gr 70Χ100cm μπλε   30199000-0 

007684 Χαρτόνι τύπου canson 200gr 70Χ100cm μωβ   30199000-0 

007686 Χαρτόνι τύπου canson 200gr 70Χ100cm πορτοκαλί   30199000-0 

007687 Χαρτόνι τύπου canson 200gr 70Χ100cm πράσινο   30199000-0 

007690 Χαρτόνι τύπου canson 200gr 70Χ100cm ροζ   30199000-0 

008930 Χαρτόνι τύπου canson 200gr 70Χ100cm ώχρα   30199000-0 

000249 Χαρτόνι τύπου canson 60Χ80 cm   30199000-0 

002788 Χαρτόνι τύπου canson διάφορα χρώματα   30199000-0 

002789 Χαρτόνι τύπου canson μεγάλο   30199000-0 

002839 Χαρτόνι τύπου canson χρυσό ασήμι   30199000-0 

009898 Χαρτόνι τύπου κάνσον με εποχικά σχέδια  κατάλληλο για χειροτεχνίες των νηπίων. 

Σχέδιο φλοιός δέντρου /50Χ70 cm, 300gr 
37800000-6 

009900 Χαρτόνι τύπου κάνσον με σχέδιο διπλής όψης   θάλασσα  κατάλληλο για 

χειροτεχνίες των νηπίων. Σχέδιο θάλασσα /50Χ70 cm, 300gr 
37800000-6 

009899 Χαρτόνι τύπου κάνσον με σχέδιο διπλής όψης   φθινοπωρινά φύλλα  κατάλληλο για 

χειροτεχνίες των νηπίων. Σχέδιο φθινοπωρινά φύλλα  /50Χ70 cm, 300gr 
37800000-6 

000152 Χαρτοταινία συσκευασίας 2cm   30199000-0 

002831 Χαρτοταινία συσκευασίας 5cm   30199000-0 
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009109 Χόρτο διακόσμισης κίτρινο 50gr   37800000-6 

009108 Χόρτο διακόσμισης κόκκινο 50gr   37800000-6 

009107 Χόρτο διακόσμισης μπεζ 50gr   37800000-6 

009890 Χόρτο διακόσμισης πορτοκαλί 50gr   37800000-6 

009110 Χόρτο διακόσμισης πράσινο 50gr   37800000-6 

002830 Χόρτο διακόσμισης σετ 5 χρωμάτων 50 gr έκαστο   37800000-6 

007872 Χρυσόσκονη δοχ. 12gr ασημί   37800000-6 

007877 Χρυσόσκονη δοχ. 12gr πολύχρωμη   37800000-6 

007873 Χρυσόσκονη δοχ. 12gr χρυσό   37800000-6 

002820 Χρυσόσκονη με κόλλα glitter 5 χρώματα 15gr   37800000-6 

008669 Χρυσοχάρτονο απλό 50Χ70 ασημί   30199000-0 

008667 Χρυσοχάρτονο απλό 50Χ70 κόκκινο   30199000-0 

008666 Χρυσοχάρτονο απλό 50Χ70 μπλε   30199000-0 

008670 Χρυσοχάρτονο απλό 50Χ70 πράσινο   30199000-0 

008668 Χρυσοχάρτονο απλό 50Χ70 χρυσό   30199000-0 

003303 Χρώμα ασημί σπρέι 200 ml   37800000-6 

009512 Χρώμα για ύφασμα 50 ml ασημί 800   37800000-6 

009961 Χρώμα για ύφασμα 50 ml βιολετί 548   37800000-6 

009949 Χρώμα για ύφασμα 50 ml γαλαζοπράσινο 661   37800000-6 

009510 Χρώμα για ύφασμα 50 ml καφέ terra 432   37800000-6 

008658 Χρώμα για ύφασμα 50 ml κίτρινο 206   37800000-6 

009955 Χρώμα για ύφασμα 50 ml κίτρινο φωσφοριζέ 256   37800000-6 

008663 Χρώμα για ύφασμα 50 ml κόκκινο 387   37800000-6 

009963 Χρώμα για ύφασμα 50 ml λαχανί 665   37800000-6 

008664 Χρώμα για ύφασμα 50 ml λευκό 100   37800000-6 

009513 Χρώμα για ύφασμα 50 ml μαύρο 700   37800000-6 
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008660 Χρώμα για ύφασμα 50 ml μπλε 511   37800000-6 

009960 Χρώμα για ύφασμα 50 ml μπλε ουρανού 527   37800000-6 

008659 Χρώμα για ύφασμα 50 ml μωβ 376   37800000-6 

008661 Χρώμα για ύφασμα 50 ml πορτοκαλί 235   37800000-6 

008662 Χρώμα για ύφασμα 50 ml πράσινο 667   37800000-6 

008665 Χρώμα για ύφασμα 50 ml ροζ 360   37800000-6 

009965 Χρώμα για ύφασμα 50 ml ροζ φωσφοριζέ 384   37800000-6 

009958 Χρώμα για ύφασμα 50 ml φούξια 350   37800000-6 

009953 Χρώμα για ύφασμα 50 ml χρυσό 801   37800000-6 

009511 Χρώμα για ύφασμα 50 ml ώχρα 227   37800000-6 

002825 Χρώμα σε σπρέι 200ml χρυσό 37800000-6 

009012 Χρώμα σε σπρέι 400ml χρυσό 37800000-6 

002838 Ψαλίδι με πλαστική λαβή & λεπίδες 10 cm   30199000-0 

003265 Ψαλίδι χειροτεχνίας  ΨΑΛΙΔΙ ΚΥΜΑΤΙΣΤΗΣ ΚΟΠΗΣ 13ΕΚ ΓΙΑ 

ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑ 
37800000-6 
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ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ  

 

ΟΜΑΔΑ Α΄ 
 

Αρ. 

Μητρώου 

Ειδών 

ΕΙΔΟΣ Μ.Μ. Τ.Μ. ΣΥΝ. ΠΟΣ. ΣΥΝ. ΑΞΙΑ 

002792 Βελουτέ Α4 μπλοκ 10 χρωμάτων   Μπλ 2,70 25 67,50 

000006 
Βιβλίο πρακτικών 25Χ35 150 φύλλων με σκληρό 

εξώφυλλο   
Τεμ. 11,06 2 22,12 

002791 Γλασσέ μπλοκ 20 χρωμάτων   Μπλ 3,23 35 113,05 

009719 Γλωσσοπιέστρα διάφορα χρώματα πακ. 80τεμ.   Πακ. 0,55 105 57,75 

000011 Γομολάστιχα απλή μπλέ κόκκινο   Τεμ. 0,24 2 0,48 

000010 Γομολάστιχα σχεδίου λευκή   Τεμ. 0,77 84 64,68 

003059 Γράμματα αυτοκόλλητα   Τεμ. 1,00 1 1,00 

007568 Γύψος καλλιτεχνείας σάκος 30kg   Σακ 13,86 3 41,58 

002824 Δακτυλομπογιές 6 χρωμάτων   Σετ 3,39 10 33,90 

000013 Διακορευτήρας 2 τρυπών έως 10 φύλλα   Τεμ. 2,62 4 10,48 

000014 Διακορευτήρας 2 τρυπών έως 63 φύλλα   Τεμ. 20,02 2 40,04 

000018 Διορθωτική ταίνια   Τεμ. 1,01 125 126,25 

007854 Διορθωτικό υγρό   Τεμ. 1,68 10 16,80 

000019 Διορθωτικό υγρό με διαλυτικό   Σετ 1,08 107 115,56 

009851 Ημερόλογιο ατζέντα 14Χ21 με επένδυση έτους 2023   Τεμ. 5,54 73 404,42 

009853 Ημερόλογιο ατζέντα 24Χ17 με επένδυση έτους 2023   Τεμ. 6,71 64 429,44 
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009855 Ημερόλογιο επιτραπέζιο χωρίς βάση έτους 2023   Τεμ. 1,93 186 358,98 

009857 Ημερόλογιο μηνιαίο 12 φύλλων 7,5Χ12cm έτους 2023   Τεμ. 0,39 188 73,32 

009884 Θερμογραφικό χαρτί   Τεμ. 2,80 400 1.120,00 

000154 Θήκη ζελατίνα σελίδας Α3 με οπές στη μικρή πλευρά   Τεμ. 0,34 50 17,00 

000259 Θήκη ζελατίνα σελίδας Α4 με άνοιγμα στο πλάι και οπές   Τεμ. 0,24 210 50,40 

000026 Θήκη ζελατίνας σελίδας Α4 με άνοιγμα πάνω και οπές   Τεμ. 0,31 990 306,90 

002853 Καλούπι για γύψο & πηλό 5 ή 10 τεμ   Σετ 7,70 16 123,20 

000029 Καρφίτσες με κεφάλι έγχρωμο   Κου. 2,46 5 12,30 

007548 Κιμωλίες λευκές κουτί 100τεμ.   Κου. 8,62 2 17,24 

000187 Κλασέρ 4Χ32 πλαστικό διάφορα χρώματα   Τεμ. 1,97 2 3,94 

000179 Κλασέρ 4Χ32 χαρτόνι   Τεμ. 2,09 30 62,70 

000223 Κλασέρ 8Χ20 πλαστικό & χρώμα   Τεμ. 2,77 1 2,77 

000032 Κλασέρ 8Χ32 χαρτόνι   Τεμ. 2,46 138 339,48 

000221 Κλασέρ 8Χ34 πλαστικό   Τεμ. 2,93 1 2,93 

000036 Κλίπ μεταλλικό 24mm   Τεμ. 0,10 150 15,00 

000037 Κλίπ μεταλλικό 32mm   Τεμ. 0,13 150 19,50 

002814 Κόλλα atlacol διαφανή 1 lt   Τεμ. 5,85 10 58,50 

002815 Κόλλα atlacol λευκή 1lt   Τεμ. 5,78 21 121,38 

002929 Κόλλα gel χειροτεχνίας διάφανη 30ml   Τεμ. 7,70 5 38,50 

000045 Κόλλα stik 10gr   Τεμ. 0,92 20 18,40 

000175 Κόλλα stik 15gr   Τεμ. 1,01 160 161,60 

003348 Κόλλα stik 21gr   Τεμ. 2,16 42 90,72 

003200 Κόλλα στιγμής   Τεμ. 2,31 5 11,55 

006778 Κόλλα τύπου UHU υγρή σωληνάριο γίγας   Τεμ. 7,08 7 49,56 

000266 Κορδέλα συσκευασίας δώρων   Τεμ. 3,08 16 49,28 

009887 Κορδόνι κερωμένο σε διάφορα χρώματα   Τεμ. 5,32 7 37,24 

007868 
Κουμπιά καλλιτεχνείας διάφορα χρώματα σε κουτί 

100τεμ.   
Κου. 5,39 11 59,29 

002847 Κουτάλα ξύλινη μήκους 32 cm   Τεμ. 3,85 25 96,25 
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000052 Κουτί αρχείου με λάστιχο νο8 τύπου ιώνια   Τεμ. 1,85 15 27,75 

000049 Κουτιά φακέλων από χαρτόνι μεγέθους Α4 boxfile   Τεμ. 1,39 5 6,95 

000056 
Λαστιχάκια τύπου QCONNECT 2mmΧ19cm (λεπτά 

μεγάλα)   
Κιλά 7,70 1,2 9,24 

000054 
Λαστιχάκια τύπου QCONNECT 8mmX15cmm (φαρδιά 

μεγάλα)   
Κιλά 7,70 1 7,70 

006781 Λάστιχο για μάσκες   Τεμ. 3,08 14 43,12 

007712 Λινάτσα 0,50Χ2m πυκνή σε διάφορα χρώματα   Τεμ. 12,32 8 98,56 

004223 Λινάτσα 0,60Χ5m   Τεμ. 7,70 18 138,60 

004222 Λινάτσα 1,80Χ10m   Τεμ. 8,47 2 16,94 

002850 Μακετόχαρτο 50Χ70   Τεμ. 2,60 10 26,00 

000255 Μαρκαδόροι ζωγραφικής μύτη 23mm σετ 36τεμ.   Σετ 6,01 10 60,10 

002927 Μαρκαδόροι ζωγραφικής μύτη χονδρή σετ 36τεμ.   Τεμ. 7,17 5 35,85 

007162 Μαρκαδόρος ασημί χονδρός   Τεμ. 2,46 4 9,84 

002813 Μαρκαδόρος μύτη 23mm χρυσός   Τεμ. 1,93 10 19,30 

000064 Μαρκαδόρος Νο70 μαύρος ανεξίτηλος   Τεμ. 1,85 51 94,35 

000065 Μαρκαδόρος Νο70 μπλέ ανεξίτηλος   Τεμ. 1,85 32 59,20 

000066 Μαρκαδόρος Νο70 πράσινος ανεξίτηλος   Τεμ. 1,82 4 7,28 

000068 Μαρκαδόρος υπογράμμισης μπλέ   Τεμ. 0,73 1 0,73 

000069 Μαρκαδόρος υπογράμμισης πορτοκαλί   Τεμ. 0,77 1 0,77 

000070 Μαρκαδόρος υπογράμμισης πράσινος   Τεμ. 0,70 5 3,50 

002812 Μαρκαδόρος χρυσαφί χονδρός   Τεμ. 2,77 6 16,62 

002819 Μάτια αυτοκόλλητα διάφορα   Σετ 1,32 32 42,24 

000073 Μολύβι γραφής HB   Τεμ. 0,11 41 4,51 

000074 Μολύβι γραφής HB 2mm σκληρότητα μύτης 2HB   Τεμ. 0,20 20 4,00 

000075 ΜΟΛΥΒΙΑ ΓΡΑΦΗΣ ΝΟ 2Β   Τεμ. 0,62 9 5,58 

009894 Μπάλες από φελιζόλ  για κατασκευές ,λευκές   Τεμ. 1,40 55 77,00 

000190 Μπλοκ αλληλογραφίας Α4 50 φύλλων   Μπλ 0,85 10 8,50 

000080 Μύτη για πενάκι σχεδίου 0,2   Τεμ. 3,00 1 3,00 
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007772 Νεροχρώματα 24 τεμ   Πακ. 3,85 3 11,55 

000086 Ντοσιέ αρχείου με γορδόνια 25Χ35   Τεμ. 1,85 250 462,50 

000087 Ντοσιέ αρχείου με γορδόνια 30Χ40   Τεμ. 2,00 200 400,00 

000089 Ντοσιέ με έλασμα διάφανο Α4 τύπου LEITZ   Τεμ. 0,17 352 59,84 

000091 Ντοσιέ με πτερύγια & λάστιχο τύπου PRESPAN   Τεμ. 0,60 330 198,00 

000093 Ντοσιέ με πτερύγια τύπου MANILA   Τεμ. 0,28 300 84,00 

006780 Ντύμμα αυτοκόλλητο σε ρολό 2mΧ45cm   Τεμ. 9,39 5 46,95 

000195 Ξυλομπογιές 12 χρωμάτων   Σετ 1,54 21 32,34 

002840 Ξυλομπογιές χονδρές 12 τεμ   Σετ 3,39 15 50,85 

006779 Ξύστρα για χοντρές μπογιές   Τεμ. 0,77 6 4,62 

000162 Πενάκι τύπου Pilot SVP4M μπλε   Σετ 2,77 2 5,54 

002835 Πετονιά 10 m   Τεμ. 1,20 3 3,60 

007883 Πηλός πακέτο 500gr terracota   Τεμ. 2,17 10 21,70 

007882 Πηλός πακέτο 500gr λευκό   Τεμ. 2,17 95 206,15 

009132 Πιάτο χάρτινο Φ20cm σε δεσμίδα 10 τεμαχίων   Δεσ 2,20 5 11,00 

000220 
Πίνακας ανακοινώσεων 40Χ60cm από ινσουλάιτ με 

κορνίζα   
Τεμ. 20,02 1 20,02 

000156 Πινέζες χρωματιστές κουτί 30 τεμ.   Κου. 0,62 5 3,10 

000251 Πινέλο ζωγραφικής 12 τεμ.   Σετ 4,16 2 8,32 

002857 Πινέλο ζωγραφικής Νο 12 στρογυλεμένο   Τεμ. 1,32 50 66,00 

002855 Πινέλο ζωγραφικής Νο 8 στρογγυλεμένο   Τεμ. 1,32 10 13,20 

002080 Πιστόλι θερμής σιλικόνης μεγάλο 110240V 70w   Τεμ. 13,86 14 194,04 

002868 Πιστόλι θερμής σιλικόνης μικρό   Τεμ. 15,40 4 61,60 

000265 Πλαστελίνη κουτί διάφορα χρώματα   Κου. 2,46 10 24,60 

002867 Πομ  πομ χειροτεχνίας 50 τεμ διαφ. χρωμ.   Σετ 3,08 10 30,80 

002841 Πούλιες διάφορες κουτί 50 τεμ   Κου. 0,92 41 37,72 

007915 Πούπουλα χρωματιστά 25gr κίτρινο   Τεμ. 1,08 18 19,44 

007880 Πούπουλα χρωματιστά 25gr κόκκινο   Τεμ. 1,08 7 7,56 

007878 Πούπουλα χρωματιστά 25gr μπλε   Τεμ. 1,08 1 1,08 
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007881 Πούπουλα χρωματιστά 25gr πράσινο   Τεμ. 1,08 3 3,24 

007879 Πούπουλα χρωματιστά 25gr ροζ   Τεμ. 1,08 1 1,08 

000197 Ριζόχαρο μιλιμετρέ Α3 σε μπλοκ 50 φύλλων   Μπλ 4,00 5 20,00 

000199 ΡΙΖΟΧΑΡΤΟ 1,10mΧ20m 42gr ΡΟΛΛΟ   Ρολ 24,64 2 49,28 

000103 Ριζόχαρτο 60cmΧ20m 42gr σε ρολό   Ρολ 7,70 3 23,10 

000198 Ριζόχαρτο μιλιμετρέ Α4  σε μπλοκ 50 φύλλων   Μπλ 3,70 5 18,50 

002845 Ρολλό βελουτέ 50Χ200 cm   Τεμ. 13,86 10 138,60 

009021 Ρολό βαφής 4cm μελωρίδες παιδικό   Τεμ. 4,61 1 4,61 

009020 Ρολό βαφής 5cm παιδικό   Τεμ. 5,00 11 55,00 

000106 Σελοτέιπ απλό 15mm σε ρολλό 33m   Ρολ 0,48 5 2,40 

002081 Σιλικονη θερμή 10cm για πιστόλι   Τεμ. 4,00 35 140,00 

002869 Σιλικόνη θερμή 20cm για πιστόλι   Τεμ. 4,31 55 237,05 

002113 Σιλικόνη θερμή 30cm για πιστόλι   Τεμ. 5,00 65 325,00 

002126 Σπάγγος πλαστικός χειροτεχνίας 100gr   Τεμ. 2,00 8 16,00 

009023 Στένσιλ αριθμών για ζωγραφική   Τεμ. 2,46 2 4,92 

000108 Στένσιλ αριθμών για μηχανικούς   Τεμ. 2,46 3 7,38 

000200 ΣΤΕΝΣΙΛ ΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 231 5ΜΜ   Τεμ. 10,78 3 32,34 

000201 ΣΤΕΝΣΙΛ ΚΥΚΛΩΝ   Τεμ. 0,77 23 17,71 

002954 Στυλό BPS FINE BLUE   Τεμ. 1,85 27 49,95 

002874 Στυλό ασημί   Τεμ. 0,55 3 1,65 

000109 Στυλό διαρκείας 0,7mm κόκκινο   Τεμ. 0,39 30 11,70 

000110 Στυλό διαρκείας 0,7mm μαύρο   Τεμ. 0,39 145 56,55 

000111 Στυλό διαρκείας 0,7mm μπλέ   Τεμ. 0,39 465 181,35 

000112 Στυλό διαρκείας 0,7mm πράσινο   Τεμ. 0,39 10 3,90 

000057 Στυλό υγρής μελάνης 0.5mm κόκκινο   Τεμ. 2,00 2 4,00 

000058 Στυλό υγρής μελάνης 0.5mm μαύρο   Τεμ. 2,00 9 18,00 

000059 Στυλό υγρής μελάνης 0.5mm μπλέ   Τεμ. 2,09 40 83,60 

002873 Στυλό χρυσό   Τεμ. 0,55 3 1,65 
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000117 Συνδετήρες χαρτιών Νο 3   Κου. 0,31 112 34,72 

000118 Συνδετήρες χαρτιών Νο 5   Κου. 0,62 89 55,18 

000213 Συνδετήρες χαρτιών Νο 8   Τεμ. 1,69 41 69,29 

000120 Συραπτική μηχανή μεταλλική έως 12 φύλλα (σύρμ.Νο 64)   Τεμ. 7,70 15 115,50 

000119 
Συραπτική μηχανή μεταλλική έως 180 φύλλα (σύρμ. Νο 

23/διάφορα)   
Τεμ. 32,34 2 64,68 

000121 
Συραπτική μηχανή μεταλλική έως 25 φύλλα (σύρμ. 

Νο24/6)   
Τεμ. 10,78 25 269,50 

002816 Σύρμα πίπας   Πακ. 2,09 63 131,67 

000123 Σύρματα συραπτικού 923/823   Κου. 0,74 5 3,70 

000122 Σύρματα συραπτικού Νο 24/6   Κου. 0,45 194 87,30 

000124 Σύρματα συραπτικού Νο 64   Κου. 0,55 10 5,50 

003865 Ταινία συσκευασίας διάφανη 50cmΧ60m~   Τεμ. 1,85 15 27,75 

000126 Ταινία συσκευασίας μπεζ 35cmΧ60m~   Τεμ. 1,20 5 6,00 

000131 Ταμπόν για σφραγίδες μπλέ Νο 1   Τεμ. 2,31 2 4,62 

008819 Τέμπερα τύπου giotto δοχ. 0,5lt καφέ   Φια 3,86 6 23,16 

008036 Τέμπερα τύπου giotto δοχ. 0,5lt κόκκινο   Φια 3,86 5 19,30 

008031 Τέμπερα τύπου giotto δοχ. 0,5lt λευκό   Φια 3,86 5 19,30 

008033 Τέμπερα τύπου giotto δοχ. 0,5lt μαύρο   Φια 3,86 10 38,60 

008037 Τέμπερα τύπου giotto δοχ. 0,5lt μπλε   Φια 3,86 3 11,58 

008035 Τέμπερα τύπου giotto δοχ. 0,5t κίτρινο   Φια 3,86 8 30,88 

008816 Τέμπερα τύπου giotto δοχ. 0,5t ώχρα   Φια 3,86 2 7,72 

008653 Τέμπερα τύπου giotto δοχ. 1lt flesh   Φια 5,74 7 40,18 

008654 Τέμπερα τύπου giotto δοχ. 1lt γαλαζοπράσινο   Φια 5,74 13 74,62 

008920 Τέμπερα τύπου giotto δοχ. 1lt γκρι   Φια 5,74 3 17,22 

007887 Τέμπερα τύπου giotto δοχ. 1lt καφέ   Φια 5,74 9 51,66 

007900 Τέμπερα τύπου giotto δοχ. 1lt κίτρινο   Φια 5,74 7 40,18 

007901 Τέμπερα τύπου giotto δοχ. 1lt κόκκινο   Φια 5,74 8 45,92 

007884 Τέμπερα τύπου giotto δοχ. 1lt λευκό   Φια 5,74 14 80,36 
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007886 Τέμπερα τύπου giotto δοχ. 1lt μαύρο   Φια 5,74 5 28,70 

007902 Τέμπερα τύπου giotto δοχ. 1lt μπλε   Φια 5,74 5 28,70 

008651 Τέμπερα τύπου giotto δοχ. 1lt μωβ   Φια 5,74 5 28,70 

008650 Τέμπερα τύπου giotto δοχ. 1lt πορτοκαλί   Φια 5,74 5 28,70 

007885 Τέμπερα τύπου giotto δοχ. 1lt πράσινο   Φια 5,74 5 28,70 

010426 Τέμπερα τύπου giotto δοχ. 1lt πράσινο ανοιχτό   Φια 5,74 8 45,92 

008652 Τέμπερα τύπου giotto δοχ. 1lt ροζ   Φια 5,74 2 11,48 

010141 Τέμπερα τύπου giotto δοχ. 1lt φούξια   Φια 5,74 5 28,70 

008925 Τέμπερα τύπου giotto δοχ. 1lt ώχρα   Φια 5,74 6 34,44 

002823 Τέμπερες χρυσό 20 ml   Τεμ. 1,23 4 4,92 

007373 Τετράδιο απλό 100 φύλλων   Τεμ. 1,60 2 3,20 

000214 Τετράδιο απλό 50 φύλλων   Τεμ. 0,77 5 3,85 

000134 Τετράδιο ριγέ σπιράλ Α4 80 φύλλων   Τεμ. 2,55 10 25,50 

007711 Τσόχα σε ρολό 20m   Ρολ 35,00 8 280,00 

007710 Τσόχα σε φύλλα Α4 σε συσκευασία διαφόρων χρωμάτων   Σετ 4,62 19 87,78 

003045 Υπολογιστική μηχανή χειρός 8 ψηφίων   Τεμ. 4,62 7 32,34 

000136 Υπολογιστική μηχανή χειρός με κυβ. ρίζα κλπ.   Τεμ. 9,24 5 46,20 

000893 
Ύφασμα διακοσμητικό βαμβακερό 2Χ1,5m πρασινο 

ανοιχτό   
Τεμ. 8,00 1 8,00 

000235 Φάκελος 11,4Χ22,9 λευκός   Τεμ. 0,06 10 0,60 

000138 Φάκελος ασφαλείας σακούλα με φυσαλίδες 26Χ35   Τεμ. 0,55 20 11,00 

000225 ΦΑΚΕΛΟΣ ΔΙΚΟΓΡΑΦΙΑΣ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ   Τεμ. 1,01 10 10,10 

000183 Φάκελος λευκός 11,5Χ23   Τεμ. 0,06 10 0,60 

000142 Φάκελος σακούλα 23Χ32 μπέζ   Τεμ. 0,17 30 5,10 

002866 Φελλός 2 mm X30 cm X 50 cm   Τεμ. 4,93 14 69,02 

007703 Φιγουροκόπτης μεταλικός 56mm   Τεμ. 4,62 3 13,86 

002862 Φιγουροκόπτης μεταλικός 78mm   Τεμ. 8,47 1 8,47 

002865 Φύλλο πλαστικοποίησης Α3 80mic δεσμ. 100φυλ.   Δεσ 40,04 8 320,32 

009509 Φύλλο πλαστικοποίησης Α4 125mic δεσμ. 100φύλ.   Δεσ 15,40 1 15,40 
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002864 Φύλλο πλαστικοποίησης Α4 80mic δεσμ. 100φύλ.   Δεσ 15,09 15 226,35 

002826 Χiόνι σπρέι 150 ml   Τεμ. 3,08 2 6,16 

002849 Χάντρες στρογγυλές κουτί 50 gr   Κου. 3,70 3 11,10 

002848 Χάντρες τετράγωνες κουτί 50 gr   Κου. 4,93 15 73,95 

000146 Χάρακας 40cm   Τεμ. 0,77 1 0,77 

000147 Χάρακας 50cm   Τεμ. 0,77 1 0,77 

000151 
Χαρτάκια σημειώσεων (κύβων) λευκά σε δεσμίδα 500 

φύλλων   
Δεσ 0,85 84 71,40 

000148 
Χαρτάκια σημειώσεων αυτοκόλλητα 40Χ50 σε δεσμίδα 

100 φύλλων   
Δεσ 0,62 85 52,70 

000149 
Χαρτάκια σημειώσεων αυτοκόλλητα 51Χ76 σε δεσμίδα 

100 φύλλων   
Δεσ 0,70 15 10,50 

000150 
Χαρτάκια σημειώσεων αυτοκόλλητα 75Χ75 σε δεσμίδα 

100 φύλλων   
Δεσ 0,77 22 16,94 

009892 
Χάρτης Ελλάδας πλαστικοποιημένος γεωφυσικός/ 

πολιτικός   
Τεμ. 9,95 1 9,95 

009897 Χαρτί  τύπου transparent κίτρινο   Τεμ. 2,38 13 30,94 

007239 Χαρτί ακουαρέλας Νο3 μπλοκ   Τεμ. 3,16 15 47,40 

010370 Χαρτί βελουτέ 1m σε ρολό καφέ   Μέτρα 3,06 1 3,06 

010368 Χαρτί βελουτέ 1m σε ρολό κίτρινο   Μέτρα 3,06 4 12,24 

010366 Χαρτί βελουτέ 1m σε ρολό κόκκινο   Μέτρα 3,06 4 12,24 

010372 Χαρτί βελουτέ 1m σε ρολό λευκό   Μέτρα 3,06 3 9,18 

010373 Χαρτί βελουτέ 1m σε ρολό μαύρο   Μέτρα 3,06 3 9,18 

010369 Χαρτί βελουτέ 1m σε ρολό μπλε   Μέτρα 3,06 4 12,24 

010425 Χαρτί βελουτέ 1m σε ρολό μπλε ανοιχτό   Μέτρα 3,06 3 9,18 

010367 Χαρτί βελουτέ 1m σε ρολό πράσσινο   Μέτρα 3,06 4 12,24 

010424 Χαρτί βελουτέ 1m σε ρολό πράσσινο ανοιχτό   Μέτρα 3,06 4 12,24 

010371 Χαρτί βελουτέ 1m σε ρολό ροζ   Μέτρα 3,06 3 9,18 

008941 Χαρτί γκοφρέ καφέ   Τεμ. 0,62 12 7,44 

007891 Χαρτί γκοφρέ κίτρινο   Τεμ. 0,62 42 26,04 

007892 Χαρτί γκοφρέ κόκκινο   Τεμ. 0,62 42 26,04 
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007897 Χαρτί γκοφρέ λευκό   Τεμ. 0,62 62 38,44 

007898 Χαρτί γκοφρέ μαύρο   Τεμ. 0,62 62 38,44 

007893 Χαρτί γκοφρέ μπλε   Τεμ. 0,62 32 19,84 

008410 Χαρτί γκοφρέ μωβ   Τεμ. 0,62 30 18,60 

002794 Χαρτί γκοφρέ πακ. 10τεμ. διαφορα χρώματα   Πακ. 2,46 22 54,12 

007914 Χαρτί γκοφρέ πορτοκαλί   Τεμ. 0,62 2 1,24 

007890 Χαρτί γκοφρέ πράσινο   Τεμ. 0,62 2 1,24 

007894 Χαρτί γκοφρέ ροζ   Τεμ. 0,62 42 26,04 

010152 Χαρτί γλασέ 40Χ60cm κόκκινο   Τεμ. 0,48 22 10,56 

010149 Χαρτί γλασέ 40Χ60cm λευκό   Τεμ. 0,48 22 10,56 

010150 Χαρτί γλασέ 40Χ60cm μπλε   Τεμ. 0,48 22 10,56 

010151 Χαρτί γλασέ 40Χ60cm πράσινο   Τεμ. 0,48 22 10,56 

008948 Χαρτί γλασέ 50Χ70cm ασημί   Τεμ. 0,55 3 1,65 

010147 Χαρτί γλασέ 50Χ70cm κίτρινο   Τεμ. 0,55 10 5,50 

008674 Χαρτί γλασέ 50Χ70cm κόκκινο   Τεμ. 0,55 10 5,50 

008945 Χαρτί γλασέ 50Χ70cm μπλε   Τεμ. 0,55 33 18,15 

008944 Χαρτί γλασέ 50Χ70cm πράσινο   Τεμ. 0,55 23 12,65 

008946 Χαρτί γλασέ 50Χ70cm χρυσαφί   Τεμ. 0,55 3 1,65 

000479 
Χαρτί θερμογραφικό 57mm ρολό 50m  NX PRIO 

ΜΗΧΑΝΗΜΑ 
Ρολ 7,70 80 616,00 

008439 Χαρτί μέτρου (μονοσατινέ ρολό) καφέ   Μέτρα 0,77 90 69,30 

010014 Χαρτί μέτρου (μονοσατινέ ρολό) μπλέ   Μέτρα 0,77 60 46,20 

003269 Χαρτί μιλιμετρέ Α4  σε μπλοκ 50 φύλλων   Μπλ 2,60 5 13,00 

000267 Χαρτί συσκευασίας   Κιλά 1,85 10 18,50 

009886 Χαρτί τύπου transparent  διάφανο   Τεμ. 2,38 12 28,56 

000381 Χαρτί φωτοαντιγραφικό Α3 80gr λευκό δεσ. 500φύλ.   Δεσ 11,00 106 1.166,00 

008933 Χαρτί φωτοαντιγραφικό Α4 160gr γκρι δεσ. 250φύλ.   Δεσ 13,09 1 13,09 

008934 
Χαρτί φωτοαντιγραφικό Α4 160gr κίτρινο ανοιχτό δεσ. 

250φύλ.   
Δεσ 13,09 1 13,09 
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007821 Χαρτί φωτοαντιγραφικό Α4 160gr κίτρινο δεσ. 250φύλ.   Δεσ 13,09 2 26,18 

007807 Χαρτί φωτοαντιγραφικό Α4 160gr κόκινο δεσ. 250φύλ.   Δεσ 13,09 4 52,36 

007806 
Χαρτί φωτοαντιγραφικό Α4 160gr λευκό silky touch δεσ. 

250φύλ.   
Δεσ 13,09 2 26,18 

007819 Χαρτί φωτοαντιγραφικό Α4 160gr λευκό δεσ. 250φύλ.   Δεσ 13,09 3 39,27 

007820 
Χαρτί φωτοαντιγραφικό Α4 160gr μπεζ ανοιχτό δεσ. 

250φύλ.   
Δεσ 13,09 4 52,36 

010389 Χαρτί φωτοαντιγραφικό Α4 160gr μπεζ δεσ. 250φύλ.   Δεσ 13,09 3 39,27 

007812 
Χαρτί φωτοαντιγραφικό Α4 160gr μπλε ανοιχτό δεσ. 

250φύλ.   
Δεσ 13,09 3 39,27 

007814 Χαρτί φωτοαντιγραφικό Α4 160gr μπλε δεσ. 250φύλ.   Δεσ 13,09 3 39,27 

007811 
Χαρτί φωτοαντιγραφικό Α4 160gr μωβ ανοιχτό δεσ. 

250φύλ.   
Δεσ 13,09 4 52,36 

007810 
Χαρτί φωτοαντιγραφικό Α4 160gr πορτοκαλί δεσ. 

250φύλ.   
Δεσ 13,09 3 39,27 

007816 
Χαρτί φωτοαντιγραφικό Α4 160gr πράσινο ανοιχτό δεσ. 

250φύλ.   
Δεσ 13,09 5 65,45 

007815 Χαρτί φωτοαντιγραφικό Α4 160gr πράσινο δεσ. 250φύλ.   Δεσ 13,09 5 65,45 

007808 Χαρτί φωτοαντιγραφικό Α4 160gr ροζ δεσ. 250φύλ.   Δεσ 13,09 2 26,18 

007809 Χαρτί φωτοαντιγραφικό Α4 160gr σομών δεσ. 250φύλ.   Δεσ 13,09 3 39,27 

007817 Χαρτί φωτοαντιγραφικό Α4 160gr τυρκουάζ δεσ. 250φύλ.   Δεσ 13,09 3 39,27 

007813 Χαρτί φωτοαντιγραφικό Α4 160gr χρυσό δεσ. 250φύλ.   Δεσ 13,09 9 117,81 

010388 
Χαρτί φωτοαντιγραφικό Α4 80gr κίτρινο ανοιχτό δεσ. 

500φύλ.   
Δεσ 11,09 2 22,18 

000383 Χαρτί φωτοαντιγραφικό Α4 80gr λευκό δεσ. 500φύλ.   Δεσ 7,00 1.649 11.543,00 

010387 Χαρτί φωτοαντιγραφικό Α4 80gr μπεζ δεσ. 500φύλ.   Δεσ 11,09 2 22,18 

010382 
Χαρτί φωτοαντιγραφικό Α4 80gr μπλε ανοιχτό δεσ. 

500φύλ.   
Δεσ 11,09 5 55,45 

010384 
Χαρτί φωτοαντιγραφικό Α4 80gr πράσινο ανοιχτό δεσ. 

500φύλ.   
Δεσ 11,09 3 33,27 

000384 Χαρτί φωτοαντιγραφικό Α4 80gr ροζ  δεσ. 500φύλ.   Δεσ 11,09 3 33,27 

009888 Χάρτινη βάση για φαναράκια   Τεμ. 1,12 30 33,60 
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002926 Χαρτόνι 160gr λευκό σε δεσμίδα 500 φύλλων   Δεσ 9,20 5 46,00 

007713 Χαρτόνι κυματιστό οντουλέ 1m σε ρολό   Κιλά 2,34 18 42,12 

007842 Χαρτόνι κυματιστό οντουλέ 50Χ70 λευκό   Τεμ. 1,32 22 29,04 

007841 Χαρτόνι κυματιστό οντουλέ 50Χ70 ώχρα   Τεμ. 1,32 10 13,20 

010012 Χαρτόνι μεταλιζέ 2 όψεων 35Χ50 κόκκινο   Τεμ. 0,92 6 5,52 

010011 Χαρτόνι μεταλιζέ 2 όψεων 35Χ50 πράσινο   Τεμ. 0,92 6 5,52 

007827 Χαρτόνι μεταλιζέ απλό 50Χ70 ασημί   Τεμ. 0,92 10 9,20 

007831 Χαρτόνι μεταλιζέ απλό 50Χ70 κόκκινο   Τεμ. 0,92 10 9,20 

007830 Χαρτόνι μεταλιζέ απλό 50Χ70 πράσινο   Τεμ. 0,92 10 9,20 

007825 Χαρτόνι μεταλιζέ απλό 50Χ70 χρυσό   Τεμ. 0,92 10 9,20 

002844 Χαρτόνι μπρίστολ λευκό 70Χ100cm   Τεμ. 0,92 60 55,20 

002834 Χαρτόνι πουά, ριγέ, και διάφορα χρώματα 50Χ70   Τεμ. 1,05 92 96,60 

007910 Χαρτόνι τύπου canson 200gr 50Χ70cm καφέ   Τεμ. 0,62 20 12,40 

007908 Χαρτόνι τύπου canson 200gr 50Χ70cm κίτρινο   Τεμ. 0,62 10 6,20 

007913 Χαρτόνι τύπου canson 200gr 50Χ70cm λευκό   Τεμ. 0,62 20 12,40 

007907 Χαρτόνι τύπου canson 200gr 50Χ70cm μαύρο   Τεμ. 0,62 30 18,60 

010413 Χαρτόνι τύπου canson 200gr 50Χ70cm μπεζ ανοιχτό   Τεμ. 0,62 10 6,20 

007906 Χαρτόνι τύπου canson 200gr 50Χ70cm μπλε   Τεμ. 0,62 30 18,60 

008656 Χαρτόνι τύπου canson 200gr 50Χ70cm μωβ   Τεμ. 0,62 30 18,60 

007905 Χαρτόνι τύπου canson 200gr 50Χ70cm πράσινο   Τεμ. 0,62 40 24,80 

007912 Χαρτόνι τύπου canson 200gr 50Χ70cm ροζ   Τεμ. 0,62 10 6,20 

007668 Χαρτόνι τύπου canson 200gr 70Χ100cm γκρι   Τεμ. 1,54 40 61,60 

007669 Χαρτόνι τύπου canson 200gr 70Χ100cm καφέ   Τεμ. 1,54 70 107,80 

007673 Χαρτόνι τύπου canson 200gr 70Χ100cm κίτρινο   Τεμ. 1,54 70 107,80 

007676 Χαρτόνι τύπου canson 200gr 70Χ100cm κόκκινο   Τεμ. 1,54 100 154,00 

007679 Χαρτόνι τύπου canson 200gr 70Χ100cm κρεμ   Τεμ. 1,54 38 58,52 

007665 Χαρτόνι τύπου canson 200gr 70Χ100cm λευκό   Τεμ. 1,54 110 169,40 

007680 Χαρτόνι τύπου canson 200gr 70Χ100cm μαύρο   Τεμ. 1,54 58 89,32 

http://www.kalamata.gr/
mailto:polites@kalamata.gr


 

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & 

ΑΠΟΘΗΚΗΣ 
 

 

 

 

 

 

                                         

 

 

 

www.kalamata.gr    kalamata.gr   kalamata_GR     2721360700     2721360760   polites@kalamata.gr                32                                
 

007681 Χαρτόνι τύπου canson 200gr 70Χ100cm μπλε   Τεμ. 1,54 55 84,70 

007684 Χαρτόνι τύπου canson 200gr 70Χ100cm μωβ   Τεμ. 1,54 23 35,42 

007686 Χαρτόνι τύπου canson 200gr 70Χ100cm πορτοκαλί   Τεμ. 1,54 60 92,40 

007687 Χαρτόνι τύπου canson 200gr 70Χ100cm πράσινο   Τεμ. 1,54 65 100,10 

007690 Χαρτόνι τύπου canson 200gr 70Χ100cm ροζ   Τεμ. 1,54 60 92,40 

008930 Χαρτόνι τύπου canson 200gr 70Χ100cm ώχρα   Τεμ. 1,54 5 7,70 

000249 Χαρτόνι τύπου canson 60Χ80 cm   Τεμ. 1,54 10 15,40 

002788 Χαρτόνι τύπου canson διάφορα χρώματα   Τεμ. 1,54 10 15,40 

002789 Χαρτόνι τύπου canson μεγάλο   Τεμ. 2,00 2 4,00 

002839 Χαρτόνι τύπου canson χρυσό ασήμι   Τεμ. 1,54 32 49,28 

009898 Χαρτόνι τύπου κάνσον με εποχικά σχέδια   Τεμ. 2,66 21 55,86 

009900 Χαρτόνι τύπου κάνσον με σχέδιο διπλής όψης   θάλασσα   Τεμ. 2,66 1 2,66 

009899 
Χαρτόνι τύπου κάνσον με σχέδιο διπλής όψης   

φθινοπωρινά φύλλα   
Τεμ. 2,66 7 18,62 

000152 Χαρτοταινία συσκευασίας 2cm   Τεμ. 1,08 5 5,40 

002831 Χαρτοταινία συσκευασίας 5cm   Τεμ. 2,77 23 63,71 

009109 Χόρτο διακόσμισης κίτρινο 50gr   Τεμ. 6,78 1 6,78 

009108 Χόρτο διακόσμισης κόκκινο 50gr   Τεμ. 6,78 1 6,78 

009107 Χόρτο διακόσμισης μπεζ 50gr   Τεμ. 6,78 1 6,78 

009890 Χόρτο διακόσμισης πορτοκαλί 50gr   Τεμ. 6,78 1 6,78 

009110 Χόρτο διακόσμισης πράσινο 50gr   Τεμ. 6,78 1 6,78 

002830 Χόρτο διακόσμισης σετ 5 χρωμάτων 50 gr έκαστο   Τεμ. 6,78 18 122,04 

007872 Χρυσόσκονη δοχ. 12gr ασημί   Δοχ 3,85 1 3,85 

007877 Χρυσόσκονη δοχ. 12gr πολύχρωμη   Δοχ 3,85 14 53,90 

007873 Χρυσόσκονη δοχ. 12gr χρυσό   Δοχ 3,85 1 3,85 

002820 Χρυσόσκονη με κόλλα glitter 5 χρώματα 15gr   Σετ 2,93 7 20,51 

008669 Χρυσοχάρτονο απλό 50Χ70 ασημί   Τεμ. 1,25 2 2,50 

008667 Χρυσοχάρτονο απλό 50Χ70 κόκκινο   Τεμ. 1,25 2 2,50 

008666 Χρυσοχάρτονο απλό 50Χ70 μπλε   Τεμ. 1,25 2 2,50 
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008670 Χρυσοχάρτονο απλό 50Χ70 πράσινο   Τεμ. 1,25 2 2,50 

008668 Χρυσοχάρτονο απλό 50Χ70 χρυσό   Τεμ. 1,25 2 2,50 

003303 Χρώμα ασημί σπρέι 200 ml   Τεμ. 3,08 1 3,08 

009512 Χρώμα για ύφασμα 50 ml ασημί 800   Τεμ. 4,62 6 27,72 

009961 Χρώμα για ύφασμα 50 ml βιολετί 548   Τεμ. 4,62 1 4,62 

009949 Χρώμα για ύφασμα 50 ml γαλαζοπράσινο 661   Τεμ. 4,62 1 4,62 

009510 Χρώμα για ύφασμα 50 ml καφέ terra 432   Τεμ. 4,62 1 4,62 

008658 Χρώμα για ύφασμα 50 ml κίτρινο 206   Τεμ. 4,62 6 27,72 

009955 Χρώμα για ύφασμα 50 ml κίτρινο φωσφοριζέ 256   Τεμ. 4,62 1 4,62 

008663 Χρώμα για ύφασμα 50 ml κόκκινο 387   Τεμ. 4,62 11 50,82 

009963 Χρώμα για ύφασμα 50 ml λαχανί 665   Τεμ. 4,62 1 4,62 

008664 Χρώμα για ύφασμα 50 ml λευκό 100   Τεμ. 4,62 3 13,86 

009513 Χρώμα για ύφασμα 50 ml μαύρο 700   Τεμ. 4,62 6 27,72 

008660 Χρώμα για ύφασμα 50 ml μπλε 511   Τεμ. 4,62 6 27,72 

009960 Χρώμα για ύφασμα 50 ml μπλε ουρανού 527   Τεμ. 4,62 1 4,62 

008659 Χρώμα για ύφασμα 50 ml μωβ 376   Τεμ. 4,62 5 23,10 

008661 Χρώμα για ύφασμα 50 ml πορτοκαλί 235   Τεμ. 4,62 6 27,72 

008662 Χρώμα για ύφασμα 50 ml πράσινο 667   Τεμ. 4,62 6 27,72 

008665 Χρώμα για ύφασμα 50 ml ροζ 360   Τεμ. 4,62 6 27,72 

009965 Χρώμα για ύφασμα 50 ml ροζ φωσφοριζέ 384   Τεμ. 4,62 1 4,62 

009958 Χρώμα για ύφασμα 50 ml φούξια 350   Τεμ. 4,62 1 4,62 

009953 Χρώμα για ύφασμα 50 ml χρυσό 801   Τεμ. 4,62 1 4,62 

009511 Χρώμα για ύφασμα 50 ml ώχρα 227   Τεμ. 4,62 1 4,62 

002825 Χρώμα σε σπρέι 200ml χρυσό*   Τεμ. 3,08 12 36,96 

009012 Χρώμα σε σπρέι 400ml χρυσό*   Τεμ. 4,08 1 4,08 

002838 Ψαλίδι με πλαστική λαβή & λεπίδες 10 cm   Τεμ. 2,31 20 46,20 

003265 Ψαλίδι χειροτεχνίας   Τεμ. 1,39 5 6,95 

  
 ΣΥΝΟΛΑ 29.883,25 

http://www.kalamata.gr/
mailto:polites@kalamata.gr


 

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & 

ΑΠΟΘΗΚΗΣ 
 

 

 

 

 

 

                                         

 

 

 

www.kalamata.gr    kalamata.gr   kalamata_GR     2721360700     2721360760   polites@kalamata.gr                34                                
 

  
 ΦΠΑ 24% 7.171,98 

  
 ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 37.055,23 

 

 

 

   

 ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ 

Η Συντάξασα 

 

 

 

 

 

Κουτσούλη Δήμητρα 

Ο Αναπληρωτής 

Προϊστάμενος του 

Τμήματος Προμηθειών & 

Αποθήκης 

 

 

       Φράγκος Βασίλειος 

Η Αναπληρώτρια Διευθύντρια 

Οικονομικών Υπηρεσιών 

 

 

 

 

Καράμπελα Λευκοθέα 
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ΣΥΓΓΡΑΦΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ 

 

Άρθρο 1: 

Αντικείμενο προμήθειας 

 Η παρούσα μελέτη απεικονίζει τις ανάγκες των Υπηρεσιών του Δήμου σε φωτοαντιγραφικό 

χαρτί, είδη γραφικής ύλης και μικροαντικειμένων γραφείου (φακέλους, στυλό διαρκείας, ντοσιέ 

κ.λ.π.), καθώς και εκπαιδευτικού υλικού των Δημοτικών Παιδικών Σταθμών, ΚΔΑΠ & ΚΔΑΠ 

ΜΕΑ. 

 

Άρθρο 2: 

Δικαιολογητικά Συμμετοχής 

 

   2.1.Ποινικό μητρώο ή Υπεύθυνη δήλωση του Ν.1599/86 με την οποία θα δηλώνουν ότι δεν 

υπάρχει αμετάκλητη καταδικαστική απόφαση για τους λόγους που αναφέρονται στην παρ. 1 του 

άρθρου 73 του Ν.4412/16 εις βάρος των εξής προσώπων: 

α) Στην περίπτωση φυσικού προσώπου, ότι δεν υπάρχει εις βάρος του αμετάκλητη 

καταδικαστική απόφαση για τους λόγους που αναφέρονται στην παρ. 1 του άρθρου 73 του 

Ν.4412/16.  

β) Στην περίπτωση νομικού προσώπου (εταιρίας), ότι δεν υπάρχει αμετάκλητη καταδικαστική 

απόφαση για τους λόγους που αναφέρονται στην παρ. 1 του άρθρου 73 του Ν.4412/16 εις βάρος 

των εξής προσώπων: 

- στις περιπτώσεις εταιρειών περιορισμένης ευθύνης (Ε.Π.Ε.), ιδιωτικών κεφαλαιουχικών 

εταιρειών (Ι.Κ.Ε.) και προσωπικών εταιρειών (Ο.Ε. και Ε.Ε.) τους διαχειριστές. 
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- στις περιπτώσεις ανωνύμων εταιρειών (Α.Ε.), τον διευθύνοντα Σύμβουλο, τα μέλη του 

Διοικητικού Συμβουλίου, καθώς και τα πρόσωπα στα οποία με απόφαση του Διοικητικού 

Συμβουλίου έχει ανατεθεί το σύνολο της διαχείρισης και εκπροσώπησης της εταιρείας. 

    -  στις περιπτώσεις Συνεταιρισμών, τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου. 

 - σε όλες τις υπόλοιπες περιπτώσεις νομικών προσώπων, τον κατά περίπτωση  νόμιμο 

εκπρόσωπο. 

2.2 Φορολογική ενημερότητα 

2.3. Ασφαλιστική ενημερότητα  

2.4.Νομιμοποιητικά έγγραφα σύστασης και νόμιμης εκπροσώπησης (καταστατικό, 

πιστοποιητικό ισχύουσας εκπροσώπησης και γενικό πιστοποιητικό μεταβολών του ΓΕΜΗ), για 

την απόδειξη της νόμιμης σύστασης και εκπροσώπησης, στις περιπτώσεις που ο οικονομικός 

φορέας είναι νομικό πρόσωπο. Από τα ανωτέρω έγγραφα πρέπει να προκύπτουν η νόμιμη 

σύστασή του, όλες οι σχετικές τροποποιήσεις των καταστατικών, το/τα πρόσωπο/α που 

δεσμεύει/ουν νόμιμα την εταιρία . 

2.5. Υπεύθυνη δήλωση του Ν.1599/86  περί μη επιβολής σε βάρος του οικονομικού φορέα 

της κύρωσης του οριζόντιου αποκλεισμού, σύμφωνα τις διατάξεις της κείμενης 

νομοθεσίας.  (άρθρο 74 παρ.4 Ν.4412/2016, όπως τροποποιήθηκε από το άρθρο 23 του 

Ν.4782/2021) 

 

2.6. Τεχνική προσφορά, η οποία θα περιλαμβάνει Υπεύθυνη Δήλωση του Ν.1599/86 με τα 

παρακάτω:  

Έλαβα γνώση της υπ΄αριθμ. 10Α/2022 μελέτης της Δ/νσης Οικονομικών Τμήμα Προμηθειών & 

Αποθήκης και αποδέχομαι ανεπιφύλαχτα τους όρους και τις τεχνικές προδιαγραφές που 

αναφέρονται σε αυτή. 

 

2.7. Οικονομική προσφορά 
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Οι ανωτέρω υπεύθυνες δηλώσεις υποβάλλονται εκ μέρους του νόμιμου εκπροσώπου του 

οικονομικού φορέα, όπως αυτός ορίζεται στην περίπτωση 79Α του Ν.4412/2016. Οι υπεύθυνες 

δηλώσεις γίνονται αποδεκτές εφόσον έχουν συνταχθεί μετά την κοινοποίηση της παρούσας 

πρόσκλησης (άρθρο 80 παρ.12 του Ν.4412/2016, όπως προστέθηκε με την παρ.7αδ του άρθρου 

43 του Ν.4605/2019).Η φορολογική και η ασφαλιστική ενημερότητα γίνονται αποδεκτές εφόσον 

είναι σε ισχύ κατά το χρόνο υποβολής τους. Το πιστοποιητικό ισχύουσας εκπροσώπησης ΓΕΜΗ, 

εφόσον έχει εκδοθεί έως τριάντα (30) εργάσιμες ημέρες πριν από την υποβολή του και το γενικό 

πιστοποιητικό μεταβολών του ΓΕΜΗ τρεις (3)  μήνες πριν την υποβολή του. 

 

Άρθρο 3: 

Συμβατικά στοιχεία 

Τα συμβατικά στοιχεία κατά σειρά ισχύος είναι : 

Τεχνική έκθεση 

Τεχνικές προδιαγραφές 

Προϋπολογισμός 

Συγγραφή υποχρεώσεων 

Τιμολόγιο προσφοράς 

Η σύμβαση 

 

Άρθρο 4: 

Σύμβαση   

Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται  σε έξι (6) μήνες από την υπογραφή της, με δυνατότητα 

παράτασης σύμφωνα με τις διατάξεις του ν. 4412/2016 

 

Άρθρο 5: 

Χρόνος παράδοσης υλικών 
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Η παράδοση των ειδών θα γίνει άμεσα με την υπογραφή των συμφωνητικών μετά την 

παραγγελία από την αποθήκη του Δήμου Καλαμάτας με υποχρέωση του Προμηθευτή να 

παραδώσει άμεσα, εντός των επόμενων - από την έγγραφη ειδοποίηση - πέντε ημερών, τα 

αναγραφόμενα είδη. Η Αποθήκη οφείλει να ειδοποιήσει την Επιτροπή παραλαβής η οποία μετά 

τον έλεγχο (ποσοτικό και ποιοτικό) συντάσσει το σχετικό πρωτόκολλο παραλαβής σύμφωνα με 

τα οριζόμενα στα άρθρα 208 και 209 του ν. 4412/16. 

  Η παράδοση θα γίνεται με ευθύνη, μέριμνα και δαπάνη του προμηθευτή στα γραφεία ή στην 

αποθήκη κάθε Υπηρεσίας. Η δαπάνη μεταφοράς και φόρτο εκ- φόρτωσης βαρύνει εξ’ ολοκλήρου 

τον ανάδοχο.  

Η λήψη της παραγγελίας θα επιβεβαιώνεται από τον Προμηθευτή. Ο Ανάδοχος υποχρεούται να 

τηρήσει πιστά τους όρους της σύμβασης, να προμηθευτεί εγκαίρως τα υλικά και να πάρει όλα τα 

κατάλληλα και απαραίτητα μέτρα ώστε να είναι συνεπής στις υποχρεώσεις του. Τα αναλώσιμα 

υλικά που θα βρεθούν κατά τον έλεγχο παραλαβής και μετά, κατά την περίοδο της 

χρησιμοποίησής τους, ακατάλληλα θα επιστραφούν στον προμηθευτή, ο οποίος έχει υποχρέωση 

να τα αντικαταστήσει εντός δέκα (10) ημερών.  

Επισημαίνεται ότι, σε κάθε συσκευασία είδους που θα παραδίδεται στις αποθήκες του Δήμου θα 

αναγράφεται από τον προμηθευτή ο αριθμός μητρώου του Δήμου και η ποσότητα αυτής. 

Κατά τα λοιπά εφαρμόζονται οι διατάξεις των άρθρων 206 και 207 του Ν.4412/16. Ο 

προμηθευτής είναι υπεύθυνος για κάθε ζημιά που θα προκληθεί από υπαιτιότητά του στα υλικά 

και μέχρι την παράδοση εντός των αποθηκών.  

  

 

Άρθρο 6:  

Παραλαβή 

Η αρμόδια Επιτροπή παραλαβής συντάσσει το πρωτόκολλο παραλαβής  
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Άρθρο 7: 

Αναθεώρηση τιμών 

Οι τιμές δεν υπόκεινται σε καμία αναθεώρηση για οποιοδήποτε λόγο ή αιτία ,αλλά παραμένουν 

σταθερές. 

 

Άρθρο 8: 

Φόροι, τέλη, κρατήσεις 

Ο ανάδοχος υπόκειται σε όλους τους βάσει των κείμενων διατάξεων φόρους, τέλη και κρατήσεις 

που θα ισχύουν κατά την ημέρα της διενέργειας της ανάθεσης, εκτός του Φ.Π.Α. που βαρύνει το 

Δήμο. 

 

Άρθρο 9: 

Αθέτηση όρων συμφωνίας 

Ο ανάδοχος κηρύσσεται υποχρεωτικά έκπτωτος από τη σύμβαση και από κάθε δικαίωμα που 

απορρέει από αυτήν, με απόφαση της αναθέτουσας αρχής, ύστερα από γνωμοδότηση του 

αρμόδιου συλλογικού οργάνου (Επιτροπή Παρακολούθησης και Παραλαβής) στην περίπτωση 

που δεν εκπληρώσει τις υποχρεώσεις του που απορρέουν από τη σύμβαση ή/και δεν 

συμμορφωθεί με τις σχετικές γραπτές εντολές της υπηρεσίας, που είναι σύμφωνες με τη σύμβαση 

ή τις κείμενες διατάξεις, εντός του συμφωνημένου χρόνου εκτέλεσης της σύμβασης. Στην 

περίπτωση αυτή του επιβάλλονται οι κυρώσεις του άρθρου 203 του ν. 4412/2016. 

 

Άρθρο 10: 

 Επίλυση διαφορών-ποινικές ρήτρες  

Τυχόν διαφορές μεταξύ του Δήμου και του αναδόχου, επιλύονται σύμφωνα με τα οριζόμενα στα 

άρθρα 203 και 205 του  Ν. 4412/2016. 
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Άρθρο 11: 

Πληρωμή 

Η πληρωμή του συμβατικού τιμήματος θα γίνεται με την προσκόμιση των νομίμων 

παραστατικών και δικαιολογητικών που προβλέπονται από τις διατάξεις του άρθρου 200 παρ. 4 

του ν. 4412/2016. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

   

 ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ 

Η Συντάξασα 

 

 

 

 

 

Κουτσούλη Δήμητρα 

Ο Αναπληρωτής 

Προϊστάμενος του 

Τμήματος Προμηθειών & 

Αποθήκης 

 

 

       Φράγκος Βασίλειος 

Η Αναπληρώτρια Διευθύντρια 

Οικονομικών Υπηρεσιών 

 

 

 

 

Καράμπελα Λευκοθέα 
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ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ  ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
 

 

Αρ. 

Μητρώου 

Ειδών 

ΕΙΔΟΣ Μ.Μ. Τ.Μ. ΣΥΝ. ΠΟΣ. ΑΞΙΑ 

002792 Βελουτέ Α4 μπλοκ 10 χρωμάτων   Μπλ  25  

000006 
Βιβλίο πρακτικών 25Χ35 150 φύλλων με σκληρό 

εξώφυλλο   
Τεμ.  2  

002791 Γλασσέ μπλοκ 20 χρωμάτων   Μπλ  35  

009719 Γλωσσοπιέστρα διάφορα χρώματα πακ. 80τεμ. Πακ.  105  

000011 Γομολάστιχα απλή μπλέ κόκκινο   Τεμ.  2  

000010 Γομολάστιχα σχεδίου λευκή   Τεμ.  84  

003059 Γράμματα αυτοκόλλητα   Τεμ.  1  

007568 Γύψος καλλιτεχνείας σάκος 30kg   Σακ  3  

002824 Δακτυλομπογιές 6 χρωμάτων   Σετ  10  

000013 Διακορευτήρας 2 τρυπών έως 10 φύλλα   Τεμ.  4  

000014 Διακορευτήρας 2 τρυπών έως 63 φύλλα   Τεμ.  2  

000018 Διορθωτική ταίνια   Τεμ.  125  

007854 Διορθωτικό υγρό   Τεμ.  10  

000019 Διορθωτικό υγρό με διαλυτικό   Σετ  107  

009851 Ημερόλογιο ατζέντα 14Χ21 με επένδυση έτους 2023   Τεμ.  73  

009853 Ημερόλογιο ατζέντα 24Χ17 με επένδυση έτους 2023   Τεμ.  64  

009855 Ημερόλογιο επιτραπέζιο χωρίς βάση έτους 2023   Τεμ.  186  

009857 Ημερόλογιο μηνιαίο 12 φύλλων 7,5Χ12cm έτους 2023   Τεμ.  188  

009884 Θερμογραφικό χαρτί   Τεμ.  400  

000154 Θήκη ζελατίνα σελίδας Α3 με οπές στη μικρή πλευρά   Τεμ.  50  

000259 Θήκη ζελατίνα σελίδας Α4 με άνοιγμα στο πλάι και οπές   Τεμ.  210  

000026 Θήκη ζελατίνας σελίδας Α4 με άνοιγμα πάνω και οπές   Τεμ.  990  
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002853 Καλούπι για γύψο & πηλό 5 ή 10 τεμ   Σετ  16  

000029 Καρφίτσες με κεφάλι έγχρωμο   Κου.  5  

007548 Κιμωλίες λευκές κουτί 100τεμ.   Κου.  2  

000187 Κλασέρ 4Χ32 πλαστικό διάφορα χρώματα   Τεμ.  2  

000179 Κλασέρ 4Χ32 χαρτόνι   Τεμ.  30  

000223 Κλασέρ 8Χ20 πλαστικό & χρώμα   Τεμ.  1  

000032 Κλασέρ 8Χ32 χαρτόνι   Τεμ.  138  

000221 Κλασέρ 8Χ34 πλαστικό   Τεμ.  1  

000036 Κλίπ μεταλλικό 24mm   Τεμ.  150  

000037 Κλίπ μεταλλικό 32mm   Τεμ.  150  

002814 Κόλλα atlacol διαφανή 1 lt   Τεμ.  10  

002815 Κόλλα atlacol λευκή 1lt   Τεμ.  21  

002929 Κόλλα gel χειροτεχνίας διάφανη 30ml   Τεμ.  5  

000045 Κόλλα stik 10gr   Τεμ.  20  

000175 Κόλλα stik 15gr   Τεμ.  160  

003348 Κόλλα stik 21gr   Τεμ.  42  

003200 Κόλλα στιγμής   Τεμ.  5  

006778 Κόλλα τύπου UHU υγρή σωληνάριο γίγας   Τεμ.  7  

000266 Κορδέλα συσκευασίας δώρων   Τεμ.  16  

009887 Κορδόνι κερωμένο σε διάφορα χρώματα   Τεμ.  7  

007868 
Κουμπιά καλλιτεχνείας διάφορα χρώματα σε κουτί 

100τεμ.   
Κου.  11  

002847 Κουτάλα ξύλινη μήκους 32 cm   Τεμ.  25  

000052 Κουτί αρχείου με λάστιχο νο8 τύπου ιώνια   Τεμ.  15  

000049 Κουτιά φακέλων από χαρτόνι μεγέθους Α4 boxfile   Τεμ.  5  

000056 
Λαστιχάκια τύπου QCONNECT 2mmΧ19cm (λεπτά 

μεγάλα)   
Κιλά  1,2  

000054 
Λαστιχάκια τύπου QCONNECT 8mmX15cmm (φαρδιά 

μεγάλα)   
Κιλά  1  

006781 Λάστιχο για μάσκες   Τεμ.  14  
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007712 Λινάτσα 0,50Χ2m πυκνή σε διάφορα χρώματα   Τεμ.  8  

004223 Λινάτσα 0,60Χ5m   Τεμ.  18  

004222 Λινάτσα 1,80Χ10m   Τεμ.  2  

002850 Μακετόχαρτο 50Χ70   Τεμ.  10  

000255 Μαρκαδόροι ζωγραφικής μύτη 23mm σετ 36τεμ.   Σετ  10  

002927 Μαρκαδόροι ζωγραφικής μύτη χονδρή σετ 36τεμ.   Τεμ.  5  

007162 Μαρκαδόρος ασημί χονδρός   Τεμ.  4  

002813 Μαρκαδόρος μύτη 23mm χρυσός   Τεμ.  10  

000064 Μαρκαδόρος Νο70 μαύρος ανεξίτηλος   Τεμ.  51  

000065 Μαρκαδόρος Νο70 μπλέ ανεξίτηλος   Τεμ.  32  

000066 Μαρκαδόρος Νο70 πράσινος ανεξίτηλος   Τεμ.  4  

000068 Μαρκαδόρος υπογράμμισης μπλέ   Τεμ.  1  

000069 Μαρκαδόρος υπογράμμισης πορτοκαλί   Τεμ.  1  

000070 Μαρκαδόρος υπογράμμισης πράσινος   Τεμ.  5  

002812 Μαρκαδόρος χρυσαφί χονδρός   Τεμ.  6  

002819 Μάτια αυτοκόλλητα διάφορα   Σετ  32  

000073 Μολύβι γραφής HB   Τεμ.  41  

000074 Μολύβι γραφής HB 2mm σκληρότητα μύτης 2HB   Τεμ.  20  

000075 ΜΟΛΥΒΙΑ ΓΡΑΦΗΣ ΝΟ 2Β   Τεμ.  9  

009894 Μπάλες από φελιζόλ  για κατασκευές ,λευκές   Τεμ.  55  

000190 Μπλοκ αλληλογραφίας Α4 50 φύλλων   Μπλ  10  

000080 Μύτη για πενάκι σχεδίου 0,2   Τεμ.  1  

007772 Νεροχρώματα 24 τεμ   Πακ.  3  

000086 Ντοσιέ αρχείου με γορδόνια 25Χ35   Τεμ.  250  

000087 Ντοσιέ αρχείου με γορδόνια 30Χ40   Τεμ.  200  

000089 Ντοσιέ με έλασμα διάφανο Α4 τύπου LEITZ   Τεμ.  352  

000091 Ντοσιέ με πτερύγια & λάστιχο τύπου PRESPAN   Τεμ.  330  

000093 Ντοσιέ με πτερύγια τύπου MANILA   Τεμ.  300  
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006780 Ντύμμα αυτοκόλλητο σε ρολό 2mΧ45cm   Τεμ.  5  

000195 Ξυλομπογιές 12 χρωμάτων   Σετ  21  

002840 Ξυλομπογιές χονδρές 12 τεμ   Σετ  15  

006779 Ξύστρα για χοντρές μπογιές   Τεμ.  6  

000162 Πενάκι τύπου Pilot SVP4M μπλε   Σετ  2  

002835 Πετονιά 10 m   Τεμ.  3  

007883 Πηλός πακέτο 500gr terracota   Τεμ.  10  

007882 Πηλός πακέτο 500gr λευκό   Τεμ.  95  

009132 Πιάτο χάρτινο Φ20cm σε δεσμίδα 10 τεμαχίων   Δεσ  5  

000220 
Πίνακας ανακοινώσεων 40Χ60cm από ινσουλάιτ με 

κορνίζα   
Τεμ.  1  

000156 Πινέζες χρωματιστές κουτί 30 τεμ.   Κου.  5  

000251 Πινέλο ζωγραφικής 12 τεμ.   Σετ  2  

002857 Πινέλο ζωγραφικής Νο 12 στρογυλεμένο   Τεμ.  50  

002855 Πινέλο ζωγραφικής Νο 8 στρογγυλεμένο   Τεμ.  10  

002080 Πιστόλι θερμής σιλικόνης μεγάλο 110240V 70w   Τεμ.  14  

002868 Πιστόλι θερμής σιλικόνης μικρό   Τεμ.  4  

000265 Πλαστελίνη κουτί διάφορα χρώματα   Κου.  10  

002867 Πομ  πομ χειροτεχνίας 50 τεμ διαφ. χρωμ.   Σετ  10  

002841 Πούλιες διάφορες κουτί 50 τεμ   Κου.  41  

007915 Πούπουλα χρωματιστά 25gr κίτρινο   Τεμ.  18  

007880 Πούπουλα χρωματιστά 25gr κόκκινο   Τεμ.  7  

007878 Πούπουλα χρωματιστά 25gr μπλε   Τεμ.  1  

007881 Πούπουλα χρωματιστά 25gr πράσινο   Τεμ.  3  

007879 Πούπουλα χρωματιστά 25gr ροζ   Τεμ.  1  

000197 Ριζόχαρο μιλιμετρέ Α3 σε μπλοκ 50 φύλλων   Μπλ  5  

000199 ΡΙΖΟΧΑΡΤΟ 1,10mΧ20m 42gr ΡΟΛΛΟ   Ρολ  2  

000103 Ριζόχαρτο 60cmΧ20m 42gr σε ρολό   Ρολ  3  

000198 Ριζόχαρτο μιλιμετρέ Α4  σε μπλοκ 50 φύλλων   Μπλ  5  
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002845 Ρολλό βελουτέ 50Χ200 cm   Τεμ.  10  

009021 Ρολό βαφής 4cm μελωρίδες παιδικό   Τεμ.  1  

009020 Ρολό βαφής 5cm παιδικό   Τεμ.  11  

000106 Σελοτέιπ απλό 15mm σε ρολλό 33m   Ρολ  5  

002081 Σιλικονη θερμή 10cm για πιστόλι   Τεμ.  35  

002869 Σιλικόνη θερμή 20cm για πιστόλι   Τεμ.  55  

002113 Σιλικόνη θερμή 30cm για πιστόλι   Τεμ.  65  

002126 Σπάγγος πλαστικός χειροτεχνίας 100gr   Τεμ.  8  

009023 Στένσιλ αριθμών για ζωγραφική   Τεμ.  2  

000108 Στένσιλ αριθμών για μηχανικούς   Τεμ.  3  

000200 ΣΤΕΝΣΙΛ ΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 231 5ΜΜ   Τεμ.  3  

000201 ΣΤΕΝΣΙΛ ΚΥΚΛΩΝ   Τεμ.  23  

002954 Στυλό BPS FINE BLUE   Τεμ.  27  

002874 Στυλό ασημί   Τεμ.  3  

000109 Στυλό διαρκείας 0,7mm κόκκινο*   Τεμ.  30  

000110 Στυλό διαρκείας 0,7mm μαύρο*   Τεμ.  145  

000111 Στυλό διαρκείας 0,7mm μπλέ*   Τεμ.  465  

000112 Στυλό διαρκείας 0,7mm πράσινο*   Τεμ.  10  

000057 Στυλό υγρής μελάνης 0.5mm κόκκινο   Τεμ.  2  

000058 Στυλό υγρής μελάνης 0.5mm μαύρο   Τεμ.  9  

000059 Στυλό υγρής μελάνης 0.5mm μπλέ   Τεμ.  40  

002873 Στυλό χρυσό   Τεμ.  3  

000117 Συνδετήρες χαρτιών Νο 3   Κου.  112  

000118 Συνδετήρες χαρτιών Νο 5   Κου.  89  

000213 Συνδετήρες χαρτιών Νο 8   Τεμ.  41  

000120 Συραπτική μηχανή μεταλλική έως 12 φύλλα (σύρμ.Νο 64)   Τεμ.  15  

000119 
Συραπτική μηχανή μεταλλική έως 180 φύλλα (σύρμ. Νο 

23/διάφορα)   
Τεμ.  2  

000121 Συραπτική μηχανή μεταλλική έως 25 φύλλα (σύρμ. Τεμ.  25  
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Νο24/6)   

002816 Σύρμα πίπας   Πακ.  63  

000123 Σύρματα συραπτικού 923/823   Κου.  5  

000122 Σύρματα συραπτικού Νο 24/6   Κου.  194  

000124 Σύρματα συραπτικού Νο 64   Κου.  10  

003865 Ταινία συσκευασίας διάφανη 50cmΧ60m~   Τεμ.  15  

000126 Ταινία συσκευασίας μπεζ 35cmΧ60m~   Τεμ.  5  

000131 Ταμπόν για σφραγίδες μπλέ Νο 1   Τεμ.  2  

008819 Τέμπερα τύπου giotto δοχ. 0,5lt καφέ   Φια  6  

008036 Τέμπερα τύπου giotto δοχ. 0,5lt κόκκινο   Φια  5  

008031 Τέμπερα τύπου giotto δοχ. 0,5lt λευκό   Φια  5  

008033 Τέμπερα τύπου giotto δοχ. 0,5lt μαύρο   Φια  10  

008037 Τέμπερα τύπου giotto δοχ. 0,5lt μπλε   Φια  3  

008035 Τέμπερα τύπου giotto δοχ. 0,5t κίτρινο   Φια  8  

008816 Τέμπερα τύπου giotto δοχ. 0,5t ώχρα   Φια  2  

008653 Τέμπερα τύπου giotto δοχ. 1lt flesh   Φια  7  

008654 Τέμπερα τύπου giotto δοχ. 1lt γαλαζοπράσινο   Φια  13  

008920 Τέμπερα τύπου giotto δοχ. 1lt γκρι   Φια  3  

007887 Τέμπερα τύπου giotto δοχ. 1lt καφέ   Φια  9  

007900 Τέμπερα τύπου giotto δοχ. 1lt κίτρινο   Φια  7  

007901 Τέμπερα τύπου giotto δοχ. 1lt κόκκινο   Φια  8  

007884 Τέμπερα τύπου giotto δοχ. 1lt λευκό   Φια  14  

007886 Τέμπερα τύπου giotto δοχ. 1lt μαύρο   Φια  5  

007902 Τέμπερα τύπου giotto δοχ. 1lt μπλε   Φια  5  

008651 Τέμπερα τύπου giotto δοχ. 1lt μωβ   Φια  5  

008650 Τέμπερα τύπου giotto δοχ. 1lt πορτοκαλί   Φια  5  

007885 Τέμπερα τύπου giotto δοχ. 1lt πράσινο   Φια  5  

010426 Τέμπερα τύπου giotto δοχ. 1lt πράσινο ανοιχτό   Φια  8  

008652 Τέμπερα τύπου giotto δοχ. 1lt ροζ   Φια  2  
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010141 Τέμπερα τύπου giotto δοχ. 1lt φούξια   Φια  5  

008925 Τέμπερα τύπου giotto δοχ. 1lt ώχρα   Φια  6  

002823 Τέμπερες χρυσό 20 ml   Τεμ.  4  

007373 Τετράδιο απλό 100 φύλλων   Τεμ.  2  

000214 Τετράδιο απλό 50 φύλλων   Τεμ.  5  

000134 Τετράδιο ριγέ σπιράλ Α4 80 φύλλων   Τεμ.  10  

007711 Τσόχα σε ρολό 20m   Ρολ  8  

007710 Τσόχα σε φύλλα Α4 σε συσκευασία διαφόρων χρωμάτων   Σετ  19  

003045 Υπολογιστική μηχανή χειρός 8 ψηφίων   Τεμ.  7  

000136 Υπολογιστική μηχανή χειρός με κυβ. ρίζα κλπ.   Τεμ.  5  

000893 
Ύφασμα διακοσμητικό βαμβακερό 2Χ1,5m πρασινο 

ανοιχτό   
Τεμ.  1  

000235 Φάκελος 11,4Χ22,9 λευκός   Τεμ.  10  

000138 Φάκελος ασφαλείας σακούλα με φυσαλίδες 26Χ35   Τεμ.  20  

000225 ΦΑΚΕΛΟΣ ΔΙΚΟΓΡΑΦΙΑΣ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ   Τεμ.  10  

000183 Φάκελος λευκός 11,5Χ23   Τεμ.  10  

000142 Φάκελος σακούλα 23Χ32 μπέζ   Τεμ.  30  

002866 Φελλός 2 mm X30 cm X 50 cm   Τεμ.  14  

007703 Φιγουροκόπτης μεταλικός 56mm   Τεμ.  3  

002862 Φιγουροκόπτης μεταλικός 78mm   Τεμ.  1  

002865 Φύλλο πλαστικοποίησης Α3 80mic δεσμ. 100φυλ.   Δεσ  8  

009509 Φύλλο πλαστικοποίησης Α4 125mic δεσμ. 100φύλ.   Δεσ  1  

002864 Φύλλο πλαστικοποίησης Α4 80mic δεσμ. 100φύλ.   Δεσ  15  

002826 Χiόνι σπρέι 150 ml   Τεμ.  2  

002849 Χάντρες στρογγυλές κουτί 50 gr   Κου.  3  

002848 Χάντρες τετράγωνες κουτί 50 gr   Κου.  15  

000146 Χάρακας 40cm   Τεμ.  1  

000147 Χάρακας 50cm   Τεμ.  1  

000151 Χαρτάκια σημειώσεων (κύβων) λευκά σε δεσμίδα 500 Δεσ  84  
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φύλλων   

000148 
Χαρτάκια σημειώσεων αυτοκόλλητα 40Χ50 σε δεσμίδα 

100 φύλλων   
Δεσ  85  

000149 
Χαρτάκια σημειώσεων αυτοκόλλητα 51Χ76 σε δεσμίδα 

100 φύλλων   
Δεσ  15  

000150 
Χαρτάκια σημειώσεων αυτοκόλλητα 75Χ75 σε δεσμίδα 

100 φύλλων   
Δεσ  22  

009892 
Χάρτης Ελλάδας πλαστικοποιημένος γεωφυσικός/ 

πολιτικός   
Τεμ.  1  

009897 Χαρτί  τύπου transparent κίτρινο   Τεμ.  13  

007239 Χαρτί ακουαρέλας Νο3 μπλοκ   Τεμ.  15  

010370 Χαρτί βελουτέ 1m σε ρολό καφέ   Μέτρα  1  

010368 Χαρτί βελουτέ 1m σε ρολό κίτρινο   Μέτρα  4  

010366 Χαρτί βελουτέ 1m σε ρολό κόκκινο   Μέτρα  4  

010372 Χαρτί βελουτέ 1m σε ρολό λευκό   Μέτρα  3  

010373 Χαρτί βελουτέ 1m σε ρολό μαύρο   Μέτρα  3  

010369 Χαρτί βελουτέ 1m σε ρολό μπλε   Μέτρα  4  

010425 Χαρτί βελουτέ 1m σε ρολό μπλε ανοιχτό   Μέτρα  3  

010367 Χαρτί βελουτέ 1m σε ρολό πράσσινο   Μέτρα  4  

010424 Χαρτί βελουτέ 1m σε ρολό πράσσινο ανοιχτό   Μέτρα  4  

010371 Χαρτί βελουτέ 1m σε ρολό ροζ   Μέτρα  3  

008941 Χαρτί γκοφρέ καφέ   Τεμ.  12  

007891 Χαρτί γκοφρέ κίτρινο   Τεμ.  42  

007892 Χαρτί γκοφρέ κόκκινο   Τεμ.  42  

007897 Χαρτί γκοφρέ λευκό   Τεμ.  62  

007898 Χαρτί γκοφρέ μαύρο   Τεμ.  62  

007893 Χαρτί γκοφρέ μπλε   Τεμ.  32  

008410 Χαρτί γκοφρέ μωβ   Τεμ.  30  

002794 Χαρτί γκοφρέ πακ. 10τεμ. διαφορα χρώματα   Πακ.  22  

007914 Χαρτί γκοφρέ πορτοκαλί   Τεμ.  2  

007890 Χαρτί γκοφρέ πράσινο   Τεμ.  2  
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007894 Χαρτί γκοφρέ ροζ   Τεμ.  42  

010152 Χαρτί γλασέ 40Χ60cm κόκκινο   Τεμ.  22  

010149 Χαρτί γλασέ 40Χ60cm λευκό   Τεμ.  22  

010150 Χαρτί γλασέ 40Χ60cm μπλε   Τεμ.  22  

010151 Χαρτί γλασέ 40Χ60cm πράσινο   Τεμ.  22  

008948 Χαρτί γλασέ 50Χ70cm ασημί   Τεμ.  3  

010147 Χαρτί γλασέ 50Χ70cm κίτρινο   Τεμ.  10  

008674 Χαρτί γλασέ 50Χ70cm κόκκινο   Τεμ.  10  

008945 Χαρτί γλασέ 50Χ70cm μπλε   Τεμ.  33  

008944 Χαρτί γλασέ 50Χ70cm πράσινο   Τεμ.  23  

008946 Χαρτί γλασέ 50Χ70cm χρυσαφί   Τεμ.  3  

000479 
Χαρτί θερμογραφικό 57mm ρολό 50m  NX PRIO 

ΜΗΧΑΝΗΜΑ 
Ρολ  80  

008439 Χαρτί μέτρου (μονοσατινέ ρολό) καφέ   Μέτρα  90  

010014 Χαρτί μέτρου (μονοσατινέ ρολό) μπλέ   Μέτρα  60  

003269 Χαρτί μιλιμετρέ Α4  σε μπλοκ 50 φύλλων   Μπλ  5  

000267 Χαρτί συσκευασίας   Κιλά  10  

009886 Χαρτί τύπου transparent  διάφανο   Τεμ.  12  

000381 Χαρτί φωτοαντιγραφικό Α3 80gr λευκό δεσ. 500φύλ.   Δεσ  106  

008933 Χαρτί φωτοαντιγραφικό Α4 160gr γκρι δεσ. 250φύλ.   Δεσ  1  

008934 
Χαρτί φωτοαντιγραφικό Α4 160gr κίτρινο ανοιχτό δεσ. 

250φύλ.   
Δεσ  1  

007821 Χαρτί φωτοαντιγραφικό Α4 160gr κίτρινο δεσ. 250φύλ.   Δεσ  2  

007807 Χαρτί φωτοαντιγραφικό Α4 160gr κόκινο δεσ. 250φύλ.   Δεσ  4  

007806 
Χαρτί φωτοαντιγραφικό Α4 160gr λευκό silky touch δεσ. 

250φύλ.   
Δεσ  2  

007819 Χαρτί φωτοαντιγραφικό Α4 160gr λευκό δεσ. 250φύλ.*   Δεσ  3  

007820 
Χαρτί φωτοαντιγραφικό Α4 160gr μπεζ ανοιχτό δεσ. 

250φύλ.   
Δεσ  4  

010389 Χαρτί φωτοαντιγραφικό Α4 160gr μπεζ δεσ. 250φύλ.   Δεσ  3  
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007812 
Χαρτί φωτοαντιγραφικό Α4 160gr μπλε ανοιχτό δεσ. 

250φύλ.   
Δεσ  3  

007814 Χαρτί φωτοαντιγραφικό Α4 160gr μπλε δεσ. 250φύλ.   Δεσ  3  

007811 
Χαρτί φωτοαντιγραφικό Α4 160gr μωβ ανοιχτό δεσ. 

250φύλ.   
Δεσ  4  

007810 
Χαρτί φωτοαντιγραφικό Α4 160gr πορτοκαλί δεσ. 

250φύλ.   
Δεσ  3  

007816 
Χαρτί φωτοαντιγραφικό Α4 160gr πράσινο ανοιχτό δεσ. 

250φύλ.   
Δεσ  5  

007815 Χαρτί φωτοαντιγραφικό Α4 160gr πράσινο δεσ. 250φύλ.   Δεσ  5  

007808 Χαρτί φωτοαντιγραφικό Α4 160gr ροζ δεσ. 250φύλ.   Δεσ  2  

007809 Χαρτί φωτοαντιγραφικό Α4 160gr σομών δεσ. 250φύλ.   Δεσ  3  

007817 Χαρτί φωτοαντιγραφικό Α4 160gr τυρκουάζ δεσ. 250φύλ.   Δεσ  3  

007813 Χαρτί φωτοαντιγραφικό Α4 160gr χρυσό δεσ. 250φύλ.   Δεσ  9  

010388 
Χαρτί φωτοαντιγραφικό Α4 80gr κίτρινο ανοιχτό δεσ. 

500φύλ.   
Δεσ  2  

000383 Χαρτί φωτοαντιγραφικό Α4 80gr λευκό δεσ. 500φύλ.   Δεσ  1.649  

010387 Χαρτί φωτοαντιγραφικό Α4 80gr μπεζ δεσ. 500φύλ.   Δεσ  2  

010382 
Χαρτί φωτοαντιγραφικό Α4 80gr μπλε ανοιχτό δεσ. 

500φύλ.   
Δεσ  5  

010384 
Χαρτί φωτοαντιγραφικό Α4 80gr πράσινο ανοιχτό δεσ. 

500φύλ.   
Δεσ  3  

000384 Χαρτί φωτοαντιγραφικό Α4 80gr ροζ  δεσ. 500φύλ.   Δεσ  3  

009888 Χάρτινη βάση για φαναράκια   Τεμ.  30  

002926 Χαρτόνι 160gr λευκό σε δεσμίδα 500 φύλλων   Δεσ  5  

007713 Χαρτόνι κυματιστό οντουλέ 1m σε ρολό   Κιλά  18  

007842 Χαρτόνι κυματιστό οντουλέ 50Χ70 λευκό   Τεμ.  22  

007841 Χαρτόνι κυματιστό οντουλέ 50Χ70 ώχρα   Τεμ.  10  

010012 Χαρτόνι μεταλιζέ 2 όψεων 35Χ50 κόκκινο   Τεμ.  6  

010011 Χαρτόνι μεταλιζέ 2 όψεων 35Χ50 πράσινο   Τεμ.  6  

007827 Χαρτόνι μεταλιζέ απλό 50Χ70 ασημί   Τεμ.  10  

007831 Χαρτόνι μεταλιζέ απλό 50Χ70 κόκκινο   Τεμ.  10  
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007830 Χαρτόνι μεταλιζέ απλό 50Χ70 πράσινο   Τεμ.  10  

007825 Χαρτόνι μεταλιζέ απλό 50Χ70 χρυσό   Τεμ.  10  

002844 Χαρτόνι μπρίστολ λευκό 70Χ100cm   Τεμ.  60  

002834 Χαρτόνι πουά, ριγέ, και διάφορα χρώματα 50Χ70   Τεμ.  92  

007910 Χαρτόνι τύπου canson 200gr 50Χ70cm καφέ   Τεμ.  20  

007908 Χαρτόνι τύπου canson 200gr 50Χ70cm κίτρινο   Τεμ.  10  

007913 Χαρτόνι τύπου canson 200gr 50Χ70cm λευκό   Τεμ.  20  

007907 Χαρτόνι τύπου canson 200gr 50Χ70cm μαύρο   Τεμ.  30  

010413 Χαρτόνι τύπου canson 200gr 50Χ70cm μπεζ ανοιχτό   Τεμ.  10  

007906 Χαρτόνι τύπου canson 200gr 50Χ70cm μπλε   Τεμ.  30  

008656 Χαρτόνι τύπου canson 200gr 50Χ70cm μωβ   Τεμ.  30  

007905 Χαρτόνι τύπου canson 200gr 50Χ70cm πράσινο   Τεμ.  40  

007912 Χαρτόνι τύπου canson 200gr 50Χ70cm ροζ   Τεμ.  10  

007668 Χαρτόνι τύπου canson 200gr 70Χ100cm γκρι   Τεμ.  40  

007669 Χαρτόνι τύπου canson 200gr 70Χ100cm καφέ   Τεμ.  70  

007673 Χαρτόνι τύπου canson 200gr 70Χ100cm κίτρινο   Τεμ.  70  

007676 Χαρτόνι τύπου canson 200gr 70Χ100cm κόκκινο   Τεμ.  100  

007679 Χαρτόνι τύπου canson 200gr 70Χ100cm κρεμ   Τεμ.  38  

007665 Χαρτόνι τύπου canson 200gr 70Χ100cm λευκό   Τεμ.  110  

007680 Χαρτόνι τύπου canson 200gr 70Χ100cm μαύρο   Τεμ.  58  

007681 Χαρτόνι τύπου canson 200gr 70Χ100cm μπλε   Τεμ.  55  

007684 Χαρτόνι τύπου canson 200gr 70Χ100cm μωβ   Τεμ.  23  

007686 Χαρτόνι τύπου canson 200gr 70Χ100cm πορτοκαλί   Τεμ.  60  

007687 Χαρτόνι τύπου canson 200gr 70Χ100cm πράσινο   Τεμ.  65  

007690 Χαρτόνι τύπου canson 200gr 70Χ100cm ροζ   Τεμ.  60  

008930 Χαρτόνι τύπου canson 200gr 70Χ100cm ώχρα   Τεμ.  5  

000249 Χαρτόνι τύπου canson 60Χ80 cm   Τεμ.  10  

002788 Χαρτόνι τύπου canson διάφορα χρώματα   Τεμ.  10  
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002789 Χαρτόνι τύπου canson μεγάλο   Τεμ.  2  

002839 Χαρτόνι τύπου canson χρυσό ασήμι   Τεμ.  32  

009898 Χαρτόνι τύπου κάνσον με εποχικά σχέδια   Τεμ.  21  

009900 Χαρτόνι τύπου κάνσον με σχέδιο διπλής όψης   θάλασσα   Τεμ.  1  

009899 
Χαρτόνι τύπου κάνσον με σχέδιο διπλής όψης   

φθινοπωρινά φύλλα   
Τεμ.  7  

000152 Χαρτοταινία συσκευασίας 2cm   Τεμ.  5  

002831 Χαρτοταινία συσκευασίας 5cm   Τεμ.  23  

009109 Χόρτο διακόσμισης κίτρινο 50gr   Τεμ.  1  

009108 Χόρτο διακόσμισης κόκκινο 50gr   Τεμ.  1  

009107 Χόρτο διακόσμισης μπεζ 50gr   Τεμ.  1  

009890 Χόρτο διακόσμισης πορτοκαλί 50gr   Τεμ.  1  

009110 Χόρτο διακόσμισης πράσινο 50gr   Τεμ.  1  

002830 Χόρτο διακόσμισης σετ 5 χρωμάτων 50 gr έκαστο   Τεμ.  18  

007872 Χρυσόσκονη δοχ. 12gr ασημί   Δοχ  1  

007877 Χρυσόσκονη δοχ. 12gr πολύχρωμη   Δοχ  14  

007873 Χρυσόσκονη δοχ. 12gr χρυσό   Δοχ  1  

002820 Χρυσόσκονη με κόλλα glitter 5 χρώματα 15gr   Σετ  7  

008669 Χρυσοχάρτονο απλό 50Χ70 ασημί   Τεμ.  2  

008667 Χρυσοχάρτονο απλό 50Χ70 κόκκινο   Τεμ.  2  

008666 Χρυσοχάρτονο απλό 50Χ70 μπλε   Τεμ.  2  

008670 Χρυσοχάρτονο απλό 50Χ70 πράσινο   Τεμ.  2  

008668 Χρυσοχάρτονο απλό 50Χ70 χρυσό   Τεμ.  2  

003303 Χρώμα ασημί σπρέι 200 ml   Τεμ.  1  

009512 Χρώμα για ύφασμα 50 ml ασημί 800   Τεμ.  6  

009961 Χρώμα για ύφασμα 50 ml βιολετί 548   Τεμ.  1  

009949 Χρώμα για ύφασμα 50 ml γαλαζοπράσινο 661   Τεμ.  1  

009510 Χρώμα για ύφασμα 50 ml καφέ terra 432   Τεμ.  1  

008658 Χρώμα για ύφασμα 50 ml κίτρινο 206   Τεμ.  6  
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009955 Χρώμα για ύφασμα 50 ml κίτρινο φωσφοριζέ 256   Τεμ.  1  

008663 Χρώμα για ύφασμα 50 ml κόκκινο 387   Τεμ.  11  

009963 Χρώμα για ύφασμα 50 ml λαχανί 665   Τεμ.  1  

008664 Χρώμα για ύφασμα 50 ml λευκό 100   Τεμ.  3  

009513 Χρώμα για ύφασμα 50 ml μαύρο 700   Τεμ.  6  

008660 Χρώμα για ύφασμα 50 ml μπλε 511   Τεμ.  6  

009960 Χρώμα για ύφασμα 50 ml μπλε ουρανού 527   Τεμ.  1  

008659 Χρώμα για ύφασμα 50 ml μωβ 376   Τεμ.  5  

008661 Χρώμα για ύφασμα 50 ml πορτοκαλί 235   Τεμ.  6  

008662 Χρώμα για ύφασμα 50 ml πράσινο 667   Τεμ.  6  

008665 Χρώμα για ύφασμα 50 ml ροζ 360   Τεμ.  6  

009965 Χρώμα για ύφασμα 50 ml ροζ φωσφοριζέ 384   Τεμ.  1  

009958 Χρώμα για ύφασμα 50 ml φούξια 350   Τεμ.  1  

009953 Χρώμα για ύφασμα 50 ml χρυσό 801   Τεμ.  1  

009511 Χρώμα για ύφασμα 50 ml ώχρα 227   Τεμ.  1  

002825 Χρώμα σε σπρέι 200ml χρυσό*   Τεμ.  12  

009012 Χρώμα σε σπρέι 400ml χρυσό*   Τεμ.  1  

002838 Ψαλίδι με πλαστική λαβή & λεπίδες 10 cm   Τεμ.  20  

003265 Ψαλίδι χειροτεχνίας   Τεμ.  5  

  
  Σύνολο  

  
  ΦΠΑ 24%  

  
  Γεν. Σύνολο   
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(Υπογραφή &Σφραγίδα) 
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Η τιμή του προς προμήθεια υλικού  δίνεται  σε ευρώ ανά μονάδα  με ανώτερο τα δύο 

δεκαδικά ψηφία. 
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